

Wrocław, 01.04.2015



indata
software

**Korekta raportu za III
kwartał 2014r.**

**Grupy kapitałowej
INDATA Software S.A.**

Spis treści

- I. Informacje ogólne
- II. Informacje o strukturze akcjonariatu emitenta
- III. Skrócone dane finansowe
 - 3.1 Jednostkowe dane INDATA Software S.A. na dzień 30.09.2014 wraz z okresem porównawczym
 - 3.1.1 Rachunek przepływów pieniężnych na dzień 30.09.2014
 - 3.1.2 Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów
 - 3.1.3 Zestawienie zmian w kapitale własnym na dzień 30.09.2014
 - 3.2 Skonsolidowane dane finansowe INDATA Software S.A. na dzień 30.09.2014 wraz z okresem porównawczym
 - 3.2.1 Rachunek przepływów pieniężnych na dzień 30.09.2014
 - 3.2.2 Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów
 - 3.2.3 Zestawienie zmian w kapitale własnym na dzień 30.09.2014
- IV. Komentarz zarządu na temat czynników i zdarzeń, które miały wpływ na osiągnięte wyniki finansowe
- V. Prognozy wyników
- VI. Polityka rachunkowości
- VII. Informacja o liczbie zatrudnionych osób w Spółce w przeliczeniu na pełne etaty
- VIII. Informacje zarządu na temat aktywności, jaką w danym okresie objętym raportem emitent podejmował na rzecz rozwoju prowadzonej działalności
- IX. Wskazanie jednostek wchodzących w skład grupy kapitałowej emitenta na ostatni dzień okresu objętego raportem kwartalnym
- X. Informacje na temat aktywności w zakresie wprowadzania rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie
- XI. Opis stanu realizacji działań inwestycyjnych prezentowanych w dokumencie informacyjnym, o których mowa w par.10 pkt. 13a załącznika nr 1 do regulaminu ASO
- XII. Oświadczenie zarządu w sprawie rzetelności sprawozdania finansowego

I. INFORMACJE OGÓLNE

| | |
|------------------------------|-------------------------------------|
| Firma: | INDATA Software S.A. |
| Forma prawna: | Spółka Akcyjna |
| Siedziba: | Wrocław |
| Adres: | ul. Strzegomska 138, 54-429 Wrocław |
| Telefon: | 71 726 23 04 |
| Faks: | 71 716 47 05 |
| Adres poczty elektronicznej: | biuro@in-data.pl |
| Biuro prasowe: | beata.cioczek@mplug.com.pl |
| Adres strony internetowej: | www.in-data.pl |
| NIP: | 8971755969 |
| REGON: | 021081309 |
| KRS: | 0000360487 |
| Kapitał zakładowy: | 6.047.863,70 zł wpłacony w całości |

Zarząd Spółki:

Grzegorz Czapla – Prezes Zarządu

Przemysław Skrzek – Członek Zarządu

Rafael Moucka – Członek Zarządu

Skład Rady Nadzorczej:

Piotr Smagała - Przewodniczący Rady Nadzorczej

Paweł Moskała – Zastępca Przewodniczącego Rady Nadzorczej

Wojciech Mróz – Członek Rady Nadzorczej

Piotr Kraska – Członek Rady Nadzorczej

Paweł Miller – Członek Rady Nadzorczej

II. INFORMACJE O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA¹

| Lp. | Akcjonariusz | I. akcji | % akcji | I. głosów | % głosów |
|-----|-------------------------|------------|---------|------------|----------|
| 1 | BDTrade Limited | 23 280 662 | 38,49 | 23 280 662 | 38,49 |
| 2 | Misja Sp. z o.o. | 6 769 268 | 11,19 | 6 769 268 | 11,19 |
| 3 | Aleksander Chomicz | 6 729 499 | 11,13 | 6 729 499 | 11,13 |
| 4 | Univers Rainvest S.K.A. | 3 384 621 | 5,60 | 3 384 621 | 5,60 |
| 5 | Pozostali | - | 33,59 | - | 33,59 |

¹ Dane na dzień publikacji raportu

III. SKRÓCONE DANE FINANSOWE SPORZĄDZONE ZGODNIE Z MSR/MSSF

3.1 Poniżej zaprezentowano wybrane jednostkowe dane finansowe INDATA Software S.A. za III kwartał 2014 r., dane narastająco za trzy kwartały 2014 r. oraz dane finansowe za analogiczne okresy 2013 roku.

| | 3Q 2014 PLN | 3Q 2013 PLN | 3Q 2014 EUR | 3Q 2013 EUR | Dynamika (%) | 1-3 Q 2014 PLN | 1-3 Q 2013 PLN | 1-3 Q 2014 EUR | 1-3 Q 2013 EUR | Dynamika (%) |
|--|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-----------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-----------------|
| Przychody ze sprzedaży | 2 943 | 3 176 | 705 | 753 | 93 | 11 611 | 5 357 | 2 781 | 1 271 | 217 |
| Amortyzacja | 221 | 89 | 53 | 21 | 248 | 781 | 190 | 187 | 45 | 412 |
| Zysk (strata) ze sprzedaży | -193 | 1 849 | -46 | 438 | -10 | 0 | 1 729 | 0 | 410 | 0 |
| Zysk (strata) z działalności operacyjnej | 560 | 1 825 | 134 | 433 | 31 | 889 | 1 705 | 213 | 404 | 52 |
| Zysk z działalności gospodarczej | 521 | 1 912 | 125 | 453 | 27 | 861 | 1 761 | 206 | 418 | 49 |
| EBITDA | 781 | 1 915 | 187 | 454 | 41 | 1 670 | 1 895 | 400 | 449 | 88 |
| Zysk (strata) brutto | 521 | 1 912 | 125 | 453 | 27 | 861 | 1 761 | 206 | 418 | 49 |
| Zysk (strata) netto | 504 | 1 892 | 121 | 449 | 27 | 766 | 1 741 | 183 | 413 | 44 |
| | 30.09 2014 PLN | 30.09 2013 PLN | 30.09 2014 EUR | 30.09 2013 EUR | Dynamika (%) | 30.09 2014 PLN | 30.09 2013 PLN | 30.09 2014 EUR | 30.09 2013 EUR | Dynamika (%) |
| Aktywa razem, w tym: | 40 089 | 27 357 | 9 601 | 6 488 | 147 | 40 089 | 27 357 | 9 601 | 6 488 | 147 |
| Aktywa trwałe | 26 970 | 18 973 | 6 459 | 4 500 | 142 | 26 970 | 18 973 | 6 459 | 4 500 | 142 |
| Aktywa obrotowe | 13 118 | 8 384 | 3 142 | 1 988 | 156 | 13 118 | 8 384 | 3 142 | 1 988 | 156 |
| Zapasy | 220 | 370 | 53 | 88 | 59 | 220 | 370 | 53 | 88 | 59 |
| Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne | 1 132 | 2 449 | 271 | 581 | 46 | 1 132 | 2 449 | 271 | 581 | 46 |
| Należności razem, w tym: | 11 233 | 4 794 | 2 690 | 1 137 | 234 | 11 233 | 4 794 | 2 690 | 1 137 | 234 |
| Należności krótkoterminowe | 11 233 | 4 794 | 2 690 | 1 137 | 234 | 11 233 | 4 794 | 2 690 | 1 137 | 234 |
| Należności długoterminowe | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania, w tym: | 8 039 | 7 280 | 1 925 | 1 727 | 110 | 8 039 | 7 280 | 1 925 | 1 727 | 110 |
| Zobowiązania długoterminowe | 1 252 | 1 186 | 300 | 281 | 106 | 1 252 | 1 186 | 300 | 281 | 106 |
| Zobowiązania krótkoterminowe | 6 787 | 6 094 | 1 625 | 1 445 | 111 | 6 787 | 6 094 | 1 625 | 1 445 | 111 |
| Kapitał własny, w tym: | 30 764 | 19 004 | 7 368 | 4 507 | 162 | 30 764 | 19 004 | 7 368 | 4 507 | 162 |
| Kapitał podstawowy | 17 994 | 17 035 | 4 310 | 4 040 | 106 | 17 994 | 17 035 | 4 310 | 4 040 | 106 |

Jednostkowy rachunek zysków i strat INDATA Software S.A.

| | 01.07.2014 - 30.09.2014 | 01.07.2013 - 30.09.2013 | 01.01.2014 - 30.09.2014 | 01.01.2013 - 30.09.2013 |
|--|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Przychody ze sprzedaży | 2 943 | 3 176 | 11 611 | 5 357 |
| Przychody ze sprzedaży produktów i usług | 2 943 | 3 087 | 11 434 | 5 072 |
| Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów | 0 | 89 | 177 | 285 |
| Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów | 3 136 | 1 327 | 11 611 | 3 628 |
| I. Amortyzacja | 221 | 89 | 781 | 190 |
| II. Zużycie materiałów i energii | 18 | 101 | 684 | 102 |
| III. Usługi obce | 2 662 | 757 | 9 408 | 1 553 |
| IV Podatki i opłaty, w tym: | 72 | 25 | 195 | 25 |
| podatek akcyzowy | 0 | 0 | 0 | 0 |
| V. Wynagrodzenia | 128 | 57 | 402 | 139 |
| VI .Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia | 19 | 8 | 56 | 24 |
| VII Pozostałe koszty rodzajowe | 16 | 235 | 86 | 1 322 |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów | 0 | 55 | 0 | 273 |
| Zysk (strata) brutto na sprzedaży | -193 | 1 849 | 0 | 1 729 |
| Różnica z tytułu przekazania aktywów niegotówkowych właścicielom | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Pozostałe przychody operacyjne | 1 216 | 335 | 1 353 | 335 |
| Nakłady na prace badawcze i rozwojowe | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Pozostałe koszty operacyjne | 463 | 358 | 463 | 359 |
| Zysk (strata) na działalności operacyjnej | 560 | 1 825 | 889 | 1 705 |
| Przychody finansowe | 14 | 143 | 65 | 157 |
| Koszty finansowe | 53 | 56 | 92 | 101 |
| Udział w zyskach (stratach) netto jednostek wycenianych metodą praw własności | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Zysk (strata) przed opodatkowaniem | 521 | 1 912 | 861 | 1 761 |
| Podatek dochodowy | 17 | 20 | 96 | 20 |
| Zysk (strata) netto należny udziałowcom mniejszościowym | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej | 504 | 1 892 | 766 | 1 741 |
| Zysk (strata) z działalności zaniechanej | | | | |
| Zysk (strata) netto | 504 | 1 892 | 766 | 1 741 |
| Zysk (strata) netto należny akcjonariuszom jednostki dominującej | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Zysk (strata) netto należny udziałowcom mniejszościowym | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Zysk (strata) netto na jedną akcję (w zł) | 0,0083 | 0,0372 | 0,0127 | 0,0342 |
| Podstawowy za okres obrotowy | 0,0083 | 0,0372 | 0,0127 | 0,0342 |
| Rozwodniony za okres obrotowy | 0,0083 | 0,0372 | 0,0127 | 0,0342 |
| Zysk (strata) netto na jedną akcję z działalności kontynuowanej (w zł) | 0,0083 | 0,0372 | 0,0127 | 0,0342 |
| Podstawowy za okres obrotowy | 0,0083 | 0,0372 | 0,0127 | 0,0342 |
| Rozwodniony za okres obrotowy | 0,0083 | 0,0372 | 0,0127 | 0,0342 |
| Udział w zyskach (stratach) netto jednostek wycenianych metodą praw własności | | | | |

Bilans INDATA Software S.A.

| | w tys. PLN | |
|--|----------------------------------|----------------------------------|
| | stan na 30.09.2014 r. | stan na 30.09.2013 r. |
| AKTYWA | | |
| Aktywa trwałe | 26 970 | 18 973 |
| Rzeczowe aktywa trwałe | 473 | 27 |
| Wartość firmy | 5 989 | 5 989 |
| Wartości niematerialne | 2 977 | 3 525 |
| Nieruchomości inwestycyjne | 0 | 0 |
| Inwestycje w jednostkach podporządkowanych | 17 466 | 9 031 |
| Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży | 0 | 0 |
| Pozostałe aktywa finansowe | 0 | 361 |
| Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego | 65 | 39 |
| Należności długoterminowe | 0 | 0 |
| Aktywa obrotowe | 13 118 | 8 384 |
| Zapasy | 220 | 370 |
| Należności handlowe | 10 323 | 4 543 |
| Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego | 0 | 0 |
| Pozostałe należności | 910 | 251 |
| Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży | 6 | 0 |
| Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy | 0 | 0 |
| Pozostałe aktywa finansowe | 78 | 500 |
| Rozliczenia międzyokresowe | 450 | 270 |
| Środki pieniężne i ich ekwiwalenty | 1 132 | 2 449 |
| Aktywa zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży | | |
| AKTYWA RAZEM | 40 089 | 27 357 |
| PASYWA | stan na 30.09.2014 r. | stan na 30.09.2013 r. |
| Kapitał własny | 30 764 | 19 004 |
| Kapitał zakładowy | 17 994 | 17 035 |
| Kapitał zapasowy z emisji akcji powyżej wartości nominalnej | 10 115 | 224 |
| Akcje własne | 0 | 0 |
| Pozostałe kapitały | -633 | 0 |
| Niepodzielony wynik finansowy | 2 522 | 4 |
| Różnice kursowe z przeliczenia | 0 | 0 |
| Zyski zatrzymane | 0 | 0 |
| Wynik finansowy bieżącego okresu | 766 | 1 741 |
| Kapitał akcjonariuszy mniejszościowych | 0 | 0 |
| Zobowiązania długoterminowe | 1 252 | 1 186 |
| Kredyty i pożyczki | 75 | 0 |
| Pozostałe zobowiązania finansowe | 0 | 0 |
| Inne zobowiązania długoterminowe | 0 | 0 |
| Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego | 1 177 | 1 186 |
| Rozliczenia międzyokresowe przychodów | 0 | 0 |
| Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne | 0 | 0 |
| Pozostałe rezerwy | 0 | 0 |

GK INDATA Software S.A. – Raport za III kwartał 2014

| | | |
|--|---------------|---------------|
| Zobowiązania krótkoterminowe | 6 787 | 6 094 |
| Kredyty i pożyczki | 2 307 | 1 138 |
| Pozostałe zobowiązania finansowe | 100 | 16 |
| Zobowiązania handlowe | 4 100 | 3 587 |
| Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego | 0 | 16 |
| Pozostałe zobowiązania | 279 | 1 336 |
| Rozliczenia międzyokresowe przychodów | 979 | 1 073 |
| Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne | 0 | 0 |
| Pozostałe rezerwy | 0 | 0 |
| Zobowiązania bezpośrednio związane z aktywami klasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży | 0 | 0 |
| PASYWA RAZEM | 40 089 | 27 357 |
| Wartość księgowa na akcję (w zł) | 0,6629 | 0,5377 |

3.1.1 Rachunek przepływów pieniężnych

| | w tys. PLN | | | |
|---|--|--|--|--|
| | za okres 01.07.2014 - 30.09.2014 | za okres 01.07.2013 - 30.09.2013 | za okres 01.01.2014 - 30.09.2014 | za okres 01.01.2013 - 30.09.2013 |
| A. DZIAŁALNOŚĆ OPERACYJNA | | | | |
| I. Zysk (strata) przed opodatkowaniem | 521 | 1 912 | 861 | 1 761 |
| II. Korekty razem | -346 | -2 759 | -4 532 | -2 651 |
| 1. Amortyzacja (w tym odpisy wartości firmy lub ujemnej wartości firmy) | 221 | 89 | 781 | 190 |
| 2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) | 68 | 6 | 34 | 6 |
| 4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej | -4 | 2 | -4 | 2 |
| 5. Zmiana stanu rezerw | -16 | 0 | -16 | -9 |
| 6. Zmiana stanu zapasów | 150 | 0 | 150 | 0 |
| 7. Zmiana stanu należności | -439 | 1 051 | -5 218 | 1 949 |
| 8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów | 1 729 | -3 701 | 473 | -4 581 |
| 9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych | 223 | -208 | -524 | -208 |
| 10. Inne korekty z działalności operacyjnej | -2 278 | 0 | -209 | 0 |
| III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II) | 175 | -848 | -3 671 | -889 |
| B. DZIAŁALNOŚĆ INWESTYCYJNA | | | | |
| I. Wpływy | 453 | 770 | 988 | 770 |
| 1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych | 0 | 44 | 0 | 44 |
| 2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 3. Z aktywów finansowych | 453 | 0 | 988 | 0 |
| 4. Inne wpływy inwestycyjne | 0 | 726 | 0 | 726 |
| II. Wydatki | 661 | 0 | 3 175 | 1 |
| 1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych | 400 | 0 | 400 | 0 |
| 2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne | 0 | 0 | 0 | 0 |

GK INDATA Software S.A. – Raport za III kwartał 2014

| | | | | |
|---|--------------|--------------|---------------|--------------|
| 3. Na aktywa finansowe | 235 | 0 | 2 745 | 1 |
| 4. Inne wydatki inwestycyjne | 26 | 0 | 30 | 0 |
| III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I–II) | -208 | 770 | -2 187 | 769 |
| C. DZIAŁALNOŚĆ FINANSOWA | | | | |
| I. Wpływy | 200 | 1 138 | 6 720 | 1 138 |
| II. Wydatki | 382 | 6 | 1 922 | 6 |
| III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I–II) | -182 | 1 132 | 4 798 | 1 132 |
| D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III.+/-B.III+/-C.III) | -215 | 1 055 | -1 059 | 1 012 |
| E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym: | -215 | 1 055 | -1 059 | 1 012 |
| – zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych | 0 | 0 | 0 | 0 |
| F. Środki pieniężne na początek okresu | 1 347 | 1 394 | 2 191 | 1 436 |
| G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+D), w tym | 1 132 | 2 449 | 1 132 | 2 449 |
| – o ograniczonej możliwości dysponowania | -218 | 1 037 | 1 111 | 2 422 |

3.1.2 Sprawozdanie z całkowitych dochodów INDATA Software S.A.

| | w tys. PLN | | | |
|---|--|--|--|--|
| | za okres 01.07.2014 - 30.09.2014 | za okres 01.07.2013 - 30.09.2013 | za okres 01.01.2014 - 30.09.2014 | za okres 01.01.2013 - 30.09.2013 |
| Zysk (strata) przed opodatkowaniem | 521 | 1912 | 861 | 1761 |
| Zmiany w nadwyżce z przeszacowania | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Zyski (straty) z tytułu przeszacowania składników aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Efektywna część zysków i strat związanych z instrumentami zabezpieczającymi przepływy środków pieniężnych | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Zyski (straty) aktuarialne z programów określonych świadczeń emerytalnych | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Różnice kursowe z wyceny jednostek działających za granicą | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Podatek dochodowy związany z elementami pozostałych całkowitych dochodów | 17 | 20 | 96 | 20 |
| Suma dochodów całkowitych | 504 | 1892 | 766 | 1741 |
| Suma dochodów całkowitych przypisana akcjonariuszom niekontrolującym | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Suma dochodów całkowitych przypadająca na podmiot dominujący | 504 | 1892 | 766 | 1741 |

3.1.3 Zestawienie zmian w kapitale własnym

| | w tys. PLN | | | | | | | |
|--|-------------------|--|--------------------|-------------------------------|------------------|----------------------------------|--|-----------------------|
| | Kapitał zakładowy | Kapitały zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej | Pozostałe kapitały | Niepodzielony wynik finansowy | Zyski zatrzymane | Wynik finansowy bieżącego okresu | Kapitał własny akcjonariuszy jednostki dominującej | Kapitał własny ogółem |
| dziewięć miesięcy zakończonych - 30.09.2014 r. | | | | | | | | |
| Kapitał własny na dzień 01.01.2014 r. | 5 088 | 33 508 | 12 980 | -3 752 | 0 | -633 | 0 | 47 191 |
| Zmiany zasad (polityki) rachunkowości | 11 946 | -33 284 | -12 980 | 6 274 | 0 | 0 | 0 | -28 044 |
| Korekty z tyt. błędów podstawowych | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Kapitał własny po korektach | 17 034 | 224 | 0 | 2 522 | 0 | -633 | 0 | 19 147 |
| Emisja akcji | 960 | 9 891 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 10 851 |
| Koszty emisji akcji | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Płatność w formie akcji własnych | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Podział zysku netto | 0 | 0 | -633 | 0 | 0 | 633 | 0 | 0 |
| Wypłata dywidendy | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Suma dochodów całkowitych | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 766 | 0 | 766 |
| Kapitał własny na dzień 30.09.2014 r. | 17 994 | 10 115 | -633 | 2 522 | 0 | 766 | 0 | 30 764 |
| dziewięć miesięcy zakończonych - 30.09.2013 r. | | | | | | | | |
| Kapitał własny na dzień 01.01.2013 r. | 3 076 | 0 | 0 | 0 | 0 | -107 | 0 | 2 969 |
| Zmiany zasad (polityki) rachunkowości | 0 | 0 | 0 | 111 | 0 | 0 | 0 | 111 |
| Korekty z tyt. błędów podstawowych | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Kapitał własny po korektach | 3 076 | 0 | 0 | 111 | 0 | -107 | 0 | 3 080 |
| Emisja akcji | 309 | 224 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 533 |
| Przejęcie odwrotne | 13 650 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 13 650 |
| Koszty emisji akcji | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Płatność w formie akcji własnych | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Podział zysku netto | 0 | 0 | 0 | -107 | 0 | 107 | 0 | 0 |
| Wypłata dywidendy | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Suma dochodów całkowitych | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 741 | 0 | 1 741 |
| Kapitał własny na dzień 30.09.2013 r. | 17 035 | 224 | 0 | 4 | 0 | 1 741 | 0 | 19 004 |

3.2 Skonsolidowane dane finansowe INDATA Software S.A.. Poniżej zaprezentowano wybrane skonsolidowane dane finansowe INDATA Software S.A. za III kwartał 2014 r., dane narastająco za trzy kwartały 2014 r. oraz dane finansowe za analogiczne okresy 2013 roku.

| | 3Q | 3Q | 3Q | 3Q | Dynamika | 1-3 Q | 1-3 Q | 1-3 Q | 1-3 Q | Dynamika |
|--|----------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|
| | 2014 PLN | 2013 PLN | 2014 EUR | 2013 EUR | % | 2014 PLN | 2013 PLN | 2014 EUR | 2013 EUR | % |
| Przychody ze sprzedaży | 12 804 | 3 762 | 3 066 | 892 | 340 | 34 133 | 8 560 | 8 175 | 2 030 | 399 |
| Amortyzacja | 531 | 191 | 127 | 45 | 278 | 2 006 | 304 | 481 | 72 | 660 |
| Zysk (strata) ze sprzedaży | 2 524 | 2 721 | 604 | 645 | 93 | 7 304 | 5 051 | 1 749 | 1 198 | 145 |
| Zysk (strata) z działalności operacyjnej | 3 617 | 2 697 | 866 | 640 | 134 | 8 377 | 5 027 | 2 006 | 1 192 | 167 |
| Zysk z działalności gospodarczej | 3 519 | 2 997 | 843 | 711 | 117 | 8 114 | 5 309 | 1 943 | 1 259 | 153 |
| EBITDA | 4 149 | 2 888 | 994 | 685 | 144 | 10 383 | 5 331 | 2 487 | 1 264 | 195 |
| Zysk (strata) brutto | 3 519 | 2 997 | 843 | 711 | 117 | 8 114 | 5 309 | 1 943 | 1 259 | 153 |
| Zysk (strata) netto | 3 250 | 2 643 | 778 | 627 | 123 | 7 547 | 4 955 | 1 807 | 1 175 | 152 |
| Zysk (strata) netto należny akcjonariuszom jednostki dominującej | 3 027 | 2 634 | 725 | 625 | 115 | 7 150 | 4 945 | 1 712 | 1 173 | 145 |
| | | | | | | | | | | |
| | 30-09 | 30-09 | 30-09 | 30-09 | Dynamika | 30-09 | 30-09 | 30-09 | 30-09 | Dynamika |
| | 2014 PLN | 2013 PLN | 2014 EUR | 2013 EUR | % | 2014 PLN | 2013 PLN | 2014 EUR | 2013 EUR | % |
| Aktywa razem, w tym: | 64 371 | 37 896 | 15 416 | 8 988 | 170 | 64 371 | 37 896 | 15 416 | 8 988 | 170 |
| Aktywa trwałe | 27 152 | 15 088 | 6 503 | 3 579 | 180 | 27 152 | 15 088 | 6 503 | 3 579 | 180 |
| Aktywa obrotowe | 37 220 | 22 808 | 8 914 | 5 409 | 163 | 37 220 | 22 808 | 8 914 | 5 409 | 163 |
| Zapasy | 481 | 1 795 | 115 | 426 | 27 | 481 | 1 795 | 115 | 426 | 27 |
| Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne | 6 234 | 3 719 | 1 493 | 882 | 168 | 6 234 | 3 719 | 1 493 | 882 | 168 |
| Należności razem, w tym: | 28 603 | 13 707 | 6 850 | 3 251 | 209 | 28 603 | 13 707 | 6 850 | 3 251 | 209 |
| Należności krótkoterminowe | 28 510 | 13 707 | 6 828 | 3 251 | 208 | 28 510 | 13 707 | 6 828 | 3 251 | 208 |
| Należności długoterminowe | 93 | 0 | 22 | 0 | 0 | 93 | 0 | 22 | 0 | 0 |
| Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania, w tym: | 16 277 | 11 375 | 3 898 | 2 698 | 143 | 16 277 | 11 375 | 3 898 | 2 698 | 143 |
| Zobowiązania długoterminowe | 637 | 0 | 152 | 0 | | 637 | 0 | 152 | 0 | |
| Zobowiązania krótkoterminowe | 13 797 | 8 653 | 3 304 | 2 052 | 159 | 13 797 | 8 653 | 3 304 | 2 052 | 159 |
| Kapitał własny, w tym: | 48 095 | 26 521 | 11 518 | 6 290 | 181 | 48 095 | 26 521 | 11 518 | 6 290 | 181 |
| Kapitał podstawowy | 17 994 | 17 035 | 4 310 | 4 040 | 106 | 17 994 | 17 035 | 4 310 | 4 040 | 106 |

Skonsolidowany rachunek zysków i strat Grupy Kapitałowej INDATA Software S.A.

| | za okres 01.07.2014 - | za okres 01.07.2013 - | za okres 01.01.2014 - | za okres 01.01.2013 - |
|---|-----------------------------|-----------------------------|-----------------------------|-----------------------------|
| | 30.09.2014 | 30.09.2013 | 30.09.2014 | 30.09.2013 |
| Przychody ze sprzedaży | 12 804 | 3 762 | 34 133 | 8 560 |
| Przychody ze sprzedaży produktów i usług | 11 333 | 3 598 | 31 278 | 7 903 |
| Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów | 1 470 | 164 | 2 854 | 657 |
| Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów | 10 280 | 1 041 | 26 829 | 3 509 |
| Amortyzacja | 531 | 191 | 2 006 | 304 |
| Zużycie materiałów i energii | 180 | 220 | 599 | 222 |
| Usługi obce | 6 104 | 270 | 17 466 | 1 091 |
| Podatki i opłaty, w tym: | 89 | 26 | 224 | 26 |
| - podatek akcyzowy | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Wynagrodzenia | 1 618 | 102 | 3 193 | 184 |
| Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia | 219 | 10 | 395 | 26 |
| Pozostałe koszty rodzajowe | 105 | 105 | 236 | 1 322 |
| Wartość sprzedanych towarów i materiałów | 1 434 | 117 | 2 709 | 334 |
| Zysk (strata) brutto na sprzedaży | 2 524 | 2 721 | 7 304 | 5 051 |
| Różnica z tytułu przekazania aktywów niegotówkowych właścicielom | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Pozostałe przychody operacyjne | 1 619 | 338 | 2 540 | 339 |
| Nakłady na prace badawcze i rozwojowe | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Pozostałe koszty operacyjne | 525 | 363 | 1 467 | 363 |
| Zysk (strata) na działalności operacyjnej | 3 617 | 2 697 | 8 377 | 5 027 |
| Przychody finansowe | 11 | 356 | 87 | 378 |
| Koszty finansowe | 109 | 56 | 350 | 96 |
| Udział w zyskach (stratach) netto jednostek wycenianych metodą praw własności | 0 | -141 | 0 | -141 |
| Zysk (strata) przed opodatkowaniem | 3 519 | 2 856 | 8 114 | 5 168 |
| Podatek dochodowy | 270 | 213 | 567 | 213 |
| Zysk (strata) netto należny udziałowcom mniejszościowym | 222 | 10 | 397 | 10 |
| Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej | 3 027 | 2 634 | 7 150 | 4 945 |
| Zysk (strata) z działalności zaniechanej | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Zysk (strata) netto | 3 250 | 2 643 | 7 547 | 4 955 |
| Zysk (strata) netto należny akcjonariuszom jednostki dominującej | 3 027 | 2 634 | 7 150 | 4 945 |
| Zysk (strata) netto należny udziałowcom mniejszościowym | 222 | 10 | 397 | 10 |
| Zysk (strata) netto na jedną akcję (w zł) | 0,0537 | 0,0520 | 0,1248 | 0,0974 |
| Podstawowy za okres obrotowy | 0,0537 | 0,0520 | 0,1248 | 0,0974 |
| Rozwodniony za okres obrotowy | 0,0537 | 0,0520 | 0,1248 | 0,0974 |
| Zysk (strata) netto na jedną akcję z działalności kontynuowanej (w zł) | 0,0537 | 0,0520 | 0,1248 | 0,0974 |
| Podstawowy za okres obrotowy | 0,0537 | 0,0520 | 0,1248 | 0,0974 |
| Rozwodniony za okres obrotowy | 0,0537 | 0,0520 | 0,1248 | 0,0974 |
| Zysk (strata) netto na jedną akcję z działalności zaniechanej (w zł) | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 |

Skonsolidowany bilans Grupy Kapitałowej INDATA Software S.A.

| AKTYWA | w tys. PLN | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| | stan na 30.09.2014 r. | stan na 30.09.2013 r. |
| Aktywa trwałe | 27 152 | 15 088 |
| Rzeczowe aktywa trwałe | 1 200 | 72 |
| Wartości niematerialne | 8 802 | 5 782 |
| Wartość firmy | 15 172 | 8 302 |
| Nieruchomości inwestycyjne | 0 | 0 |
| Inwestycje w jednostkach podporządkowanych | 0 | 0 |
| Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży | 0 | 0 |
| Pozostałe aktywa finansowe | 1 794 | 893 |
| Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego | 91 | 40 |
| Należności długoterminowe | 93 | 0 |
| Aktywa obrotowe | 37 220 | 22 808 |
| Zapasy | 481 | 1 795 |
| Należności handlowe | 26 628 | 13 107 |
| Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego | 0 | 0 |
| Pozostałe należności | 1 882 | 600 |
| Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży | 1 043 | 2 786 |
| Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy | 0 | 0 |
| Pozostałe aktywa finansowe | 418 | 504 |
| Rozliczenia międzyokresowe | 535 | 296 |
| Środki pieniężne i ich ekwiwalenty | 6 234 | 3 719 |
| Aktywa zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży | 0 | 0 |
| AKTYWA RAZEM | 64 371 | 37 896 |
| PASYWA | | |
| Kapitał własny | 48 095 | 26 521 |
| Kapitał zakładowy | 17 994 | 17 035 |
| Kapitał zapasowy z emisji akcji powyżej wartości nominalnej | 10 114 | 224 |
| Akcje własne | 0 | 0 |
| Pozostałe kapitały | 6 819 | 0 |
| Niepodzielony wynik finansowy | 3 613 | 3 598 |
| Różnice kursowe z przeliczenia | 0 | 0 |
| Zyski zatrzymane | 0 | 0 |
| Wynik finansowy bieżącego okresu | 7 150 | 4 945 |
| Kapitał akcjonariuszy mniejszościowych | 2 403 | 719 |
| Zobowiązanie długoterminowe | 721 | 209 |
| Kredyty i pożyczki | 75 | 0 |
| Pozostałe zobowiązania finansowe | 0 | 0 |
| Inne zobowiązania długoterminowe | 562 | 0 |
| Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego | 84 | 209 |
| Rozliczenia międzyokresowe przychodów | 0 | 0 |
| Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne | 0 | 0 |

GK INDATA Software S.A. – Raport za III kwartał 2014

| | | |
|--|---------------|---------------|
| Pozostałe rezerwy | 0 | 0 |
| Zobowiązania krótkoterminowe | 15 556 | 11 166 |
| Kredyty i pożyczki | 2 805 | 1 334 |
| Pozostałe zobowiązania finansowe | 1 221 | 54 |
| Zobowiązania handlowe | 7 524 | 5 463 |
| Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego | 0 | 0 |
| Pozostałe zobowiązania | 2 247 | 1 801 |
| Rozliczenia międzyokresowe przychodów | 1 759 | 2 513 |
| Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne | 0 | 0 |
| Pozostałe rezerwy | 0 | 0 |
| Zobowiązania bezpośrednio związane z aktywami klasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży | 0 | 0 |
| PASYWA RAZEM | 64 371 | 37 896 |
| Wartość księgową na akcję (w zł) | 1,0644 | 0,7448 |

3.2.1 Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych

| | w tys. PLN | | | |
|---|--|--|--|--|
| | za okres 01.07.2014 - 30.09.2014 | za okres 01.07.2013 - 30.09.2013 | za okres 01.01.2014 - 30.09.2014 | za okres 01.01.2013 - 30.09.2013 |
| A. DZIAŁALNOŚĆ OPERACYJNA | | | | |
| I. Zysk (strata) przed opodatkowaniem | 3 519 | 2 856 | 8 114 | 5 168 |
| II. Korekty razem | -3 069 | -2 704 | -8 292 | -4 733 |
| 1. Amortyzacja (w tym odpisy wartości firmy lub ujemnej wartości firmy) | 531 | 191 | 2 006 | 304 |
| 2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) | 144 | 6 | 143 | 6 |
| 4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej | -575 | 2 | -575 | 2 |
| 5. Zmiana stanu rezerw | 58 | 190 | 58 | 181 |
| 6. Zmiana stanu zapasów | 97 | 117 | -111 | 117 |
| 7. Zmiana stanu należności | -2 068 | 180 | -12 768 | -1 034 |
| 8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów | 1 563 | -3 967 | 3 786 | -4 884 |
| 9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych | -577 | 576 | -1 429 | 575 |
| 10. Inne korekty z działalności operacyjnej | -2 242 | 0 | 596 | 0 |
| III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II) | 450 | 152 | -178 | 435 |
| B. DZIAŁALNOŚĆ INWESTYCYJNA | | | | |
| I. Wpływy | 503 | 1 473 | 2 092 | 1 473 |
| 1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych | 12 | 44 | 12 | 44 |
| 2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 3. Z aktywów finansowych | 446 | 0 | 985 | 0 |
| 4. Inne wpływy inwestycyjne | 46 | 1 429 | 1 095 | 1 429 |
| II. Wydatki | 550 | 0 | 6 266 | 0 |
| 1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych | 80 | 0 | 1 726 | 0 |
| 2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne | 0 | 0 | 0 | 0 |

GK INDATA Software S.A. – Raport za III kwartał 2014

| | | | | |
|---|--------------|--------------|---------------|--------------|
| 3. Na aktywa finansowe | 444 | 0 | 3 829 | 0 |
| 4. Inne wydatki inwestycyjne | 26 | 0 | 711 | 0 |
| III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I–II) | -47 | 1 473 | -4 174 | 1 473 |
| C. DZIAŁALNOŚĆ FINANSOWA | | | | |
| I. Wpływy | 294 | 375 | 7 040 | 375 |
| II. Wydatki | 415 | 64 | 2 203 | 64 |
| III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I–II) | -121 | 311 | 4 837 | 311 |
| D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III.+/-B.III+/-C.III) | 282 | 1 936 | 484 | 2 219 |
| E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym: | 282 | 1 936 | 484 | 2 219 |
| – zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych | 0 | 0 | 0 | 0 |
| F. Środki pieniężne na początek okresu | 5 952 | 1 783 | 5 750 | 1 500 |
| G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+D), w tym | 6 234 | 3 719 | 6 234 | 3 719 |
| – o ograniczonej możliwości dysponowania | -326 | 1 480 | 4 586 | 3 254 |

3.2.2 Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów

| | w tys. PLN | | | |
|---|--|--|--|--|
| | za okres 01.07.2014 - 30.09.2014 | za okres 01.07.2013 - 30.09.2013 | za okres 01.01.2014 - 30.09.2014 | za okres 01.01.2013 - 30.09.2013 |
| Zysk (strata) przed opodatkowaniem | 3 519 | 2 856 | 8 114 | 5 168 |
| Zmiany w nadwyżce z przeszacowania | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Zyski (straty) z tytułu przeszacowania składników aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Efektywna część zysków i strat związanych z instrumentami zabezpieczającymi przepływy środków pieniężnych | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Zyski (straty) aktuarialne z programów określonych świadczeń emerytalnych | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Różnice kursowe z wyceny jednostek działających za granicą | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Podatek dochodowy związany z elementami pozostałych całkowitych dochodów | 270 | 213 | 567 | 213 |
| Suma dochodów całkowitych | 3 250 | 2 643 | 7 547 | 4 955 |
| Suma dochodów całkowitych przypisana akcjonariuszom niekontrolującym | 222 | 10 | 397 | 10 |
| Suma dochodów całkowitych przypadająca na podmiot dominujący | 3 027 | 2 634 | 7 150 | 4 945 |

3.2.3 Zestawienie zmian w kapitale własnym Grupy Kapitałowej INDATA Software S.A.

| w tys. PLN | | | | | | | | | |
|---|----------------------|--|-----------------------|----------------------------------|---|---|---|---|--------------------------|
| | Kapitał zakładowy | Kapitały zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej | Pozostałe kapitały | Niepodzielony wynik finansowy | Zyski zatrzymane oraz różnice kursowe z przeliczenia | Wynik finansowy bieżącego okresu | Kapitał własny akcjonariuszy jednostki dominującej | Kapitał przypadający na udziały niesprawujące kontrolę | Kapitał własny ogółem |
| dziewięć miesięcy zakończonych - 30.09.2014 r. | | | | | | | | | |
| Kapitał własny na dzień 01.01.2014 r. | 17 035 | 224 | 0 | 3 598 | 0 | 6 833 | 27 692 | 1 066 | 28 758 |
| Zmiany zasad (polityki) rachunkowości | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Korekty z tyt. błędów podstawowych | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Kapitał własny po korektach | 17 035 | 224 | 0 | 3 598 | 0 | 6 833 | 27 692 | 1 066 | 28 758 |
| Emisja akcji | 960 | 9 890 | 0 | 0 | 0 | 0 | 10 850 | 0 | 10 850 |
| Koszty emisji akcji | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Płatność w formie akcji własnych | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Podział zysku netto | 0 | 0 | 6 819 | 15 | 0 | -6 833 | 1 | 1 337 | 1 338 |
| Wypłata dywidendy | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Suma dochodów całkowitych | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 7 150 | 7 150 | 0 | 7 150 |
| Kapitał własny na dzień 30.09.2014 r. | 17 995 | 10 114 | 6 819 | 3 613 | 0 | 7 150 | 45 691 | 2 403 | 48 097 |
| dziewięć miesięcy zakończonych - 30.09.2013 r. | | | | | | | | | |
| Kapitał własny na dzień 01.01.2013 r. | 3 077 | 0 | 0 | 3 487 | 0 | 0 | 6 564 | 0 | 13 128 |
| Zmiany zasad (polityki) rachunkowości | 0 | 0 | 0 | 111 | 0 | 0 | 111 | 0 | 222 |
| Korekty z tyt. błędów podstawowych | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Kapitał własny po korektach | 3 077 | 0 | 0 | 3 598 | 0 | 0 | 6 675 | 0 | 13 350 |
| Emisja akcji | 308 | 224 | 0 | 0 | 0 | 0 | 532 | 0 | 532 |
| Przejęcie odwrotne | 13 650 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 13 650 | 0 | 13 650 |
| Koszty emisji akcji | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Płatność w formie akcji własnych | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Podział zysku netto | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 945 | 4 945 | 719 | 5 664 |
| Wypłata dywidendy | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Suma dochodów całkowitych | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Kapitał własny na dzień 30.09.2013 r. | 17 035 | 224 | 0 | 3 598 | 0 | 4 945 | 25 802 | 719 | 26 521 |

IV. KOMENTARZ ZARZĄDU NA TEMAT CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, KTÓRE MIAŁY WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI FINANSOWE

Skonsolidowane przychody po trzech kwartałach wyniosły 34,3 mln złotych, EBITDA 10,4 mln złotych, zysk netto 7,5 mln złotych a wynik netto przypisany akcjonariuszom jednostki dominującej zamknął się zyskiem na poziomie 7,2 mln złotych.

Na poziomie jednostkowym przychody na koniec trzeciego kwartału wyniosły 11,6 mln złotych, EBITDA 1,7 mln złotych a zysk netto 766 tysięcy złotych.

W ocenie zarządu, zarówno jednostkowe jak i skonsolidowane wyniki finansowe na koniec drugiego kwartału 2014 roku osiągnęły wartości, zgodne z oczekiwaniami zarządu i potwierdzające skuteczność realizowanej strategii rozwoju.

Istotny wpływ na wysokość wyniku finansowego oraz przychodów w skonsolidowanych danych finansowych miały przede wszystkim:

1. Dokonane akwizycje i włączenie w struktury Grupy INDATA Software spółek Infolan Sp. z o.o., Cohesiva Sp. z o.o. oraz Positive Technology Sp. z o.o. (wraz ze spółkami zależnymi: Positive Power Sp. z o.o., Invisio Sp. z o.o. i Mailpro Sp. z o.o.).
2. Wzrost marż handlowych na oferowanych produktach i usługach, w związku z pełniejszym wykorzystaniem w 2014 roku posiadanych zasobów ludzkich, oraz opracowanych wcześniej rozwiązań programistycznych, a także nabytego doświadczenia w zarządzaniu projektami, co pozwala znacząco obniżyć koszty wytworzenia oferowanych produktów i usług.
3. Poszerzenie oferty produktowej Grupy (m.in. dzięki akwizycjom), co pozwala spółkom Grupy na przyjmowanie zleceń, które wcześniej nie były możliwe do zrealizowania całościowo przez żadną ze spółek działającą pojedynczo.
4. Efekty prowadzonych w 2013 roku działań sprzedażowych, które wpłynęły na pozyskanie nowych kontraktów realizowanych w 2014 roku.

W rezultacie powyższych czynników Grupa osiąga lepsze wyniki finansowe, z jednej strony dzięki wzrostowi będącemu wynikiem włączenia nowych podmiotów w strukturę Grupy, a z drugiej strony wskutek wzrostu wolumenu sprzedaży i rentowności, co jest wynikiem działań prowadzonych we wcześniejszych okresach i realizacji strategii Grupy.

V. PROGNOZY WYNIKÓW

30.05.2014 Emitent przekazał do publicznej wiadomości prognozę pro forma wyników finansowych Grupy Kapitałowej Emitenta na rok 2014. Prognoza pro forma uwzględnia inwestycje w podmioty z branży IT i nowych technologii, dokonane przez Emitenta w 2014 roku, o których informował w poprzednich raportach bieżących (raporty nr. 12/2014, 22/2014 i 23/2014).

Prognoza pro forma skonsolidowanych wyników finansowych na rok 2014:

Przychody ze sprzedaży: 61 mln PLN

EBIT: 13,5 mln PLN

EBITDA: 16 mln PLN

Zysk netto: 12 mln PLN

Prognoza pro forma została oparta na hipotetycznym założeniu, iż Emitent objął kontrolę w spółkach Positive Technology Sp. z o.o., Infolan Sp. z o.o. oraz Cohesiva Sp. z o.o. z dniem 1 stycznia 2014 roku oraz że wynik finansowy będzie kalkulowany zgodnie z MSR/MSFF.

Na prognozę wyniku pro forma składają się niżej wymienione prognozy jednostkowe, skorygowane o prognozowane wyłączenia konsolidacyjne:

1. Prognoza wyniku skonsolidowanego Grupy Kapitałowej INDATA Software na rok 2014, obejmująca spółki wchodzące w skład grupy na 1 stycznia 2014 roku
2. Prognoza wyniku spółki Infolan Sp. z o.o. na cały 2014 rok (50,01% udziałów)
3. Prognoza wyniku skonsolidowanego Grupy Positive Technology na cały 2014 rok (75% udziałów)
4. Prognoza wyniku spółki Cohesiva Sp. z o.o. na cały 2014 rok (51% udziałów)

W świetle prezentowanych wyników finansowych Emitent podtrzymuje realizację prognoz. Wypracowane na koniec drugiego kwartału wyniki finansowe oraz perspektywy dotyczące realizowanych i pozyskiwanych kontraktów dają wysokie prawdopodobieństwo realizacji założonych celów. Równocześnie Zarząd Emitenta zwraca uwagę, iż Prognoza pro forma została oparta na hipotetycznym założeniu, iż Emitent objął kontrolę w spółkach Positive Technology Sp. z o.o., Infolan Sp. z o.o. oraz Cohesiva Sp. z o.o. z dniem 1 stycznia 2014 roku oraz że wynik finansowy będzie kalkulowany zgodnie z MSR/MSFF.

VI. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI

INFORMACJA NA TEMAT ZMIAN ZASAD RACHUNKOWOŚCI

Zgodnie z uchwałą nr 6 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki z dnia 23.06.2014, Emitent po raz pierwszy sporządza i publikuje kwartalne dane finansowe, zgodnie z MSR/MSFF.

Objaśnienia do danych za porównywalny okres 2013 roku.

Przejście na MSR wywiera znaczący wpływ w zakresie danych prezentowanych jako dane za porównywalne okresy 2013 roku. W rezultacie dane porównawcze nie są tożsame z danymi, które Emitent publikował w raporcie okresowym za drugi kwartał 2013 roku (raport 23/2013).

Wynika to z faktu, iż zgodnie z MSSF 3, transakcja przejęcia spółki WDSP Holding S.A. przez spółkę TRO MEDIA S.A. została rozpoznana jako przejęcie odwrotne. Taka kwalifikacja wynikała z tego, że zgodnie z planem połączenia i parytetem wymiany spółka WDSP Holding S.A. została wyceniona wyżej niż TRO MEDIA S.A. a MSSF 3 nakazuje w takiej sytuacji rozliczenie transakcji jako przejęcie odwrotne.

Oznacza to, że z formalnoprawnego punktu widzenia jednostką przejmującą była spółka TRO MEDIA S.A. a spółką przejmowaną WDSP Holding S.A. Jednak z ekonomicznego punktu widzenia podmiotem przejmującym staje się WDSP Holding S.A. a podmiotem przejmowanym TRO MEDIA S.A.

Z perspektywy prezentacji danych, oznacza to że dane spółki WDSP Holding S.A. są traktowane jako historyczne dane finansowe i prezentowane jako dane za okresy porównywalne 2013 roku.

Zasady polityki rachunkowości

Opis przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów oraz przychodów i kosztów

Skonsolidowane i jednostkowe sprawozdanie finansowe zostało sporządzone w oparciu o zasadę kosztu historycznego.

Wartość bilansowa ujętych zabezpieczanych aktywów i zobowiązań jest korygowana o zmiany wartości godziwej, które można przypisać ryzyku, przed którym te aktywa i zobowiązania są zabezpieczone.

Skonsolidowane i jednostkowe sprawozdania finansowe są przedstawione w złotych („PLN”), a wszystkie wartości, o ile nie wskazano inaczej, podane są w tysiącach PLN.

Instrumenty finansowe

Instrumenty finansowe inne niż instrumenty pochodne

Pożyczki, należności i depozyty ujmowane są w dacie powstania. Wszystkie pozostałe aktywa finansowe (w tym aktywa wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy) są ujmowane w dniu dokonania transakcji, który jest dniem, gdy Grupa staje się stroną wzajemnego zobowiązania dotyczącego danego instrumentu finansowego.

Grupa zaprzestaje ujmować składnik aktywów finansowych w momencie wygaśnięcia praw wynikających z umowy do otrzymywania przepływów pieniężnych z tego składnika aktywów lub od momentu, kiedy prawa do otrzymywania przepływów pieniężnych z aktywa finansowego są przekazywane w transakcji przenoszącej zasadniczo wszystkie znaczące ryzyka i korzyści wynikające z ich własności. Każdy udział w przekazywanym składniku aktywów finansowych, który jest utworzony lub pozostaje w posiadaniu Grupy jest traktowany jako składnik aktywów lub zobowiązanie.

Aktywa i zobowiązania finansowe kompensuje się ze sobą i wykazuje w sprawozdaniu z sytuacji finansowej w kwocie netto, wyłącznie, jeśli Grupa posiada ważny prawnie tytuł do kompensaty określonych aktywów i zobowiązań finansowych lub zamierza rozliczyć daną transakcję w wartości netto poddanych kompensacie składników aktywów i zobowiązań finansowych lub zamierza jednocześnie podlegające kompensacie aktywa finansowe zrealizować, a zobowiązania finansowe rozliczyć.

Grupa klasyfikuje instrumenty finansowe, inne niż pochodne aktywa finansowe do następujących kategorii: aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy, aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności, pożyczki i należności oraz aktywa finansowe dostępne do sprzedaży.

Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy

Aktywa finansowe są klasyfikowane jako inwestycja wyceniana w wartości godziwej przez wynik finansowy, jeśli są przeznaczone do obrotu lub zostały wyznaczone jako wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy przy początkowym ujęciu. Aktywa finansowe są zaliczane do wycenianych w wartości godziwej przez wynik finansowy, jeśli Grupa aktywnie zarządza takimi inwestycjami i podejmuje decyzje odnośnie kupna i sprzedaży na podstawie ich wartości godziwej. Koszty transakcyjne związane z inwestycją są ujmowane w zysku lub stracie bieżącego okresu w momencie poniesienia. Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy wycenia się według wartości godziwej, które zmiany ujmuje się w zysku lub stracie bieżącego okresu. Wszelkie zyski i straty dotyczące tych inwestycji ujmowane są w zysku lub stracie bieżącego okresu.

Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy obejmują kapitałowe papiery wartościowe, które w innym przypadku byłyby klasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży.

Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności

Jeśli Grupa ma zamiar i możliwość utrzymywania dłużnych papierów wartościowych do terminu wymagalności, Grupa zalicza je do aktywów finansowych utrzymywanych do terminu wymagalności. Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności są początkowo ujmowane w wartości godziwej powiększonej o bezpośrednio dające się przyporządkować koszty transakcyjne. Wycena aktywów finansowych utrzymywanych do terminu wymagalności w terminie późniejszym odbywa się według zamortyzowanego kosztu z zastosowaniem metody efektywnej stopy procentowej, po pomniejszeniu o ewentualne odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości. Zbycie lub przeklasyfikowanie większej niż nieznaczącej kwoty aktywów finansowych utrzymywanych do terminu wymagalności, w terminie innym niż blisko upływu terminu wymagalności, powoduje, iż Grupa przekwalifikowuje wszystkie inwestycje utrzymywane do terminu wymagalności do inwestycji dostępnych do sprzedaży oraz powoduje, iż do końca roku obrotowego oraz przez dwa kolejne lata

obrotowe Grupa nie może ujmować nabywanych inwestycji jako aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności.

Do aktywów finansowych utrzymywanych do terminu wymagalności zalicza się obligacje.

Pożyczki i należności

Pożyczki i należności są aktywami finansowymi o ustalonych lub możliwych do ustalenia płatnościach, które nie są notowane na aktywnym rynku. Takie aktywa są początkowo ujmowane według wartości godziwej powiększonej o bezpośrednio dające się przyporządkować koszty transakcyjne. Wycena pożyczek i należności w terminie późniejszym odbywa się według zamortyzowanego kosztu, z zastosowaniem metody efektywnej stopy procentowej, po pomniejszeniu o ewentualne odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości.

Do pożyczek i należności zalicza się środki pieniężne i ich ekwiwalenty oraz należności z tytułu dostaw i usług, w tym należności powstałe w wyniku świadczenia usług koncesjonowanych.

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty obejmują środki pieniężne w kasie oraz depozyty bankowe na żądanie o początkowym okresie zapadalności do trzech miesięcy.

Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży

Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży obejmują inne niż pochodne aktywa finansowe wyznaczone jako dostępne do sprzedaży lub niesklasyfikowane do żadnej z powyższych kategorii.

Po początkowym ujęciu aktywa finansowe dostępne do sprzedaży są wyceniane w wartości godziwej, a skutki zmiany wartości godziwej, inne niż odpisy z tytułu utraty wartości oraz różnice kursowe dotyczące instrumentów dłużnych dostępnych do sprzedaży, są ujmowane w innych całkowitych dochodach i prezentowane w kapitale własnym jako kapitał z wyceny do wartości godziwej. Na dzień wyłączenia inwestycji z ksiąg rachunkowych, skumulowaną wartość zysków lub strat ujętych w kapitale własnym przenosi się do zysku lub straty bieżącego okresu.

Do aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży zalicza się kapitałowe i dłużne papiery wartościowe.

Zobowiązania finansowe nie będące instrumentami pochodnymi

Wyemitowane instrumenty dłużne oraz zobowiązania podporządkowane są ujmowane przez Grupę na dzień ich powstania. Wszystkie pozostałe zobowiązania finansowe, w tym zobowiązania wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy, są ujmowane na dzień zawarcia transakcji, który jest dniem, w którym Grupa staje się stroną umowy zobowiązującej do wydania instrumentu finansowego.

Grupa wyłącza z ksiąg zobowiązanie finansowe, kiedy zobowiązanie zostanie spłacone, umorzone lub ulegnie przedawnieniu.

Aktywa i zobowiązania finansowe kompensuje się ze sobą i wykazuje w sprawozdaniu z sytuacji finansowej w kwocie netto, wyłącznie jeśli Grupa posiada ważny prawnie tytuł do kompensaty określonych aktywów i zobowiązań finansowych lub zamierza rozliczyć daną transakcję w wartości netto poddanych kompensacie składników aktywów i zobowiązań finansowych lub zamierza jednocześnie podlegające kompensacie aktywa finansowe zrealizować, a zobowiązania finansowe rozliczyć.

Grupa klasyfikuje zobowiązania finansowe nie będące instrumentami pochodnymi do kategorii innych zobowiązań finansowych. Tego typu zobowiązania finansowe początkowo ujmowane są w wartości godziwej powiększonej o dające się bezpośrednio przyporządkować koszty transakcyjne. Po początkowym ujęciu zobowiązania te wyceniane są według zamortyzowanego kosztu przy użyciu metody efektywnej stopy procentowej.

Do innych zobowiązań finansowych zalicza się kredyty, pożyczki i inne instrumenty dłużne, kredyty w rachunku bieżącym, zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania.

Kredyty w rachunku bieżącym, które muszą zostać spłacone na żądanie banku i stanowią element zarządzania gotówką Grupy są zaliczane do środków pieniężnych i ich ekwiwalentów dla celów sporządzenia rachunku przepływów pieniężnych.

Kapitał własny

Akcje zwykłe

Akcje zwykłe ujmuje się w kapitale własnym. Koszty bezpośrednio związane z emisją akcji zwykłych, skorygowane o wpływ podatków, pomniejszają wartość kapitału.

Rzeczowe aktywa trwałe

Ujęcie oraz wycena

Składniki rzeczowych aktywów trwałych ujmuje się w księgach w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne oraz odpisy z tytułu utraty wartości.

Cena nabycia obejmuje koszty bezpośrednio związane z nabyciem składnika majątku. Koszty wytworzenia aktywów we własnym zakresie obejmują koszty materiałów, wynagrodzeń bezpośrednich oraz inne koszty bezpośrednio związane z doprowadzeniem składnika aktywów do stanu zdatnego do używania. Koszt wytworzenia składnika środków trwałych oraz środków trwałych w budowie obejmuje ogół kosztów poniesionych w okresie jego budowy, montażu, przystosowania i ulepszenia poniesionych do dnia przyjęcia takiego składnika majątkowego do używania (lub do końca okresu sprawozdawczego, jeśli składnik nie został jeszcze oddany do używania). Koszt wytworzenia obejmuje również w przypadkach, gdy jest to wymagane, wstępny szacunek kosztów demontażu i usunięcia składników rzeczowych aktywów trwałych oraz koszty renowacji miejsca, w którym będzie się on znajdował. Cena nabycia może być również korygowana o przeniesione z kapitałów zyski lub straty z transakcji zabezpieczających przepływy pieniężne dotyczące zakupów rzeczowych aktywów trwałych w walucie obcej. Zakupione oprogramowanie, które jest niezbędne do prawidłowego funkcjonowania związanego z nim urządzenia jest aktywowane jako część tego urządzenia.

W przypadku, gdy określony składnik rzeczowych aktywów trwałych składa się z odrębnych i istotnych części składowych o różnym okresie użytkowania, części te są traktowane jako odrębne składniki aktywów.

Zysk lub stratę ze zbycia składnika rzeczowych aktywów określa się na podstawie porównania przychodów ze zbycia z wartością bilansową zbytych aktywów i ujmuje się je w kwocie netto w zysku lub stracie bieżącego okresu w pozycji pozostałe przychody lub pozostałe koszty. W momencie, gdy sprzedaż dotyczy aktywów podlegających wcześniej aktualizacji wyceny, odpowiednią kwotę w kapitale z kapitału aktualizacji wyceny przenosi się do pozycji „zyski zatrzymane”.

Nakłady ponoszone w terminie późniejszym

Aktywowaniu podlegają poniesione w późniejszym okresie koszty wymienianych części składnika rzeczowych aktywów trwałych, które można wiarygodnie oszacować i jest prawdopodobne, że Grupa osiągnie korzyści ekonomiczne związane z wymienianymi składnikami rzeczowych aktywów trwałych. Wartość bilansowa usuniętych części składnika rzeczowych aktywów trwałych jest wyłączana z ksiąg. Nakłady ponoszone w związku z bieżącym utrzymaniem składników rzeczowych aktywów trwałych są ujmowane w zysku lub stracie bieżącego okresu w momencie poniesienia.

Amortyzacja

Wysokość odpisów amortyzacyjnych ustala się w oparciu o cenę nabycia danego składnika aktywów, pomniejszoną o jego wartość rezydualną. Grupa ocenia również okres użytkowania istotnych elementów poszczególnych składników aktywów, i, jeśli okres użytkowania elementu jest inny niż okres użytkowania pozostałej części składnika aktywów, element ten amortyzowany jest osobno.

Koszt amortyzacji ujmuje się w zysku lub stracie bieżącego okresu z zastosowaniem metody liniowej w odniesieniu do oszacowanego przez Grupę okresu użytkowania każdego elementu składnika rzeczowych

aktywów trwałych. Składniki aktywów użytkowanych na podstawie umowy leasingu lub innej umowy o podobnym charakterze amortyzuje się przez krótszy z dwóch okresów: okres trwania umowy leasingu lub okres użytkowania, chyba że Grupa posiada wystarczającą pewność, że uzyska tytuł własności przed upływem okresu leasingu. Grunty nie są amortyzowane.

W sprawozdaniu finansowym za okres sprawozdawczy i okresy porównawcze, Grupa zakłada poniższe okresy użytkowania dla poszczególnych kategorii rzeczowych aktywów trwałych:

- Budynki 40 lat
- Urządzenia techniczne i maszyny 5 – 12 lat
- Środki transportu 5 – 10 lat
- Meble i wyposażenie 3 – 5 lat

Poprawność stosowanych okresów użytkowania, metod amortyzacji oraz wartości rezydualnych rzeczowych aktywów trwałych jest weryfikowana na koniec każdego okresu sprawozdawczego i, w uzasadnionych przypadkach, korygowana.

Szacunki dotyczące określonych pozycji rzeczowych aktywów trwałych zostały zweryfikowane w 2013 r.

Wartości niematerialne

Wartość firmy

Wartość firmy, która powstaje w związku z przejęciem jednostek zależnych jest ujmowana jako składnik wartości niematerialnych.

Wycena po początkowym ujęciu

Po początkowym ujęciu wartość firmy jest wykazywana według ceny nabycia pomniejszonej o skumulowane odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości. W przypadku inwestycji wycenianych metodą praw własności, wartość firmy jest ujęta w wartości bilansowej inwestycji, a odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości tej inwestycji nie alokuje się do żadnego składnika aktywów, w tym również do wartości firmy, która stanowi część wartości tej inwestycji.

Badania i rozwój

Wydatki poniesione na etapie prac badawczych z zamiarem pozyskania nowej wiedzy naukowej lub technicznej ujmowane są w zysku lub stracie bieżącego okresu w momencie ich poniesienia.

Nakłady poniesione na prace rozwojowe, których efekty działań znajdują zastosowanie w opracowaniu lub wytworzeniu nowego lub w znacznym stopniu ulepszanego produktu podlegają aktywowaniu w przypadku, gdy wytworzenie nowego produktu (lub procesu) jest technicznie możliwe i jest ekonomicznie uzasadnione oraz Grupa posiada techniczne, finansowe oraz inne niezbędne środki do ukończenia prac rozwojowych. Koszty podlegające aktywowaniu zawierają: koszty materiałów, wynagrodzenia pracowników bezpośrednio zaangażowanych w prace rozwojowe, uzasadnioną część kosztów pośrednio związanych z wytworzeniem składnika wartości niematerialnych oraz aktywowane koszty finansowania zewnętrznego. Pozostałe koszty prac rozwojowych ujmowane są w zysku lub stracie bieżącego okresu w momencie ich poniesienia.

Koszty prac rozwojowych ujmowane są jako wartości niematerialne w oparciu o ich cenę nabycia lub koszt wytworzenia pomniejszoną o skumulowane odpisy amortyzacyjne oraz odpisy z tytułu utraty wartości.

Pozostałe wartości niematerialne

Pozostałe wartości niematerialne nabyte przez Grupę o określonym okresie użyteczności ekonomicznej wykazywane są w oparciu o ich cenę nabycia, pomniejszoną o odpisy amortyzacyjne oraz odpisy aktualizacyjne z tytułu utraty wartości.

Nakłady poniesione w terminie późniejszym

Późniejsze wydatki na składniki istniejących wartości niematerialnych podlegają aktywowaniu tylko wtedy, gdy zwiększają przyszłe korzyści ekonomiczne związane z danym składnikiem. Pozostałe nakłady, w tym nakłady na wytworzone we własnym zakresie: znaki towarowe, wartość firmy i marka są ujmowane w zysku lub stracie bieżącego okresu w momencie poniesienia.

Amortyzacja

Odpisy amortyzacyjne oblicza się w oparciu o cenę nabycia danego składnika aktywów, pomniejszoną o jego wartość rezydualną.

Koszt amortyzacji ujmuje się w zysku lub stracie bieżącego okresu z zastosowaniem metody liniowej w odniesieniu do oszacowanego przez Grupę okresu użytkowania danego składnika wartości niematerialnych, innego niż wartość firmy, od momentu stwierdzenia jego przydatności do użytkowania.

W sprawozdaniu finansowym za okres bieżący i okresy porównawcze, Grupa zakłada poniższe okresy użytkowania dla poszczególnych kategorii wartości niematerialnych:

- Patenty i znaki towarowe 10 – 20 lat
- Aktywowane koszty prac rozwojowych 5 – 7 lat
- Relacje z klientami 4 – 5 lat
- Umowy o usługi koncesjonowane 20 lat

Poprawność stosowanych okresów użytkowania, metod amortyzacji oraz wartości rezydualnych wartości niematerialnych jest weryfikowana na każdy dzień bilansowy i w uzasadnionych przypadkach korygowana.

Szacunkowy okres użyteczności ekonomicznej wartości niematerialnych w przypadku umowy o usługi koncesjonowane jest okresem obowiązywania koncesji, w którym Grupa ma możliwość obciążyć strony trzecie za korzystanie z infrastruktury.

Zapasy

Składniki zapasów wycenia się w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia nie wyższych od możliwej do uzyskania ceny sprzedaży netto. Wartość stanu zapasów ustala się z zastosowaniem metody pierwsze weszło, pierwsze wyszło. Cena nabycia obejmuje cenę zakupu powiększoną o koszty bezpośrednio związane z zakupem i przystosowaniem składnika aktywów do stanu zdatnego do używania lub wprowadzenia do obrotu. W przypadku wyrobów gotowych i produkcji w toku, koszty zawierają odpowiednią część pośrednich kosztów produkcji, wyliczoną przy założeniu normalnego wykorzystaniu zdolności produkcyjnych. Cena nabycia zapasów może być również korygowana o przeniesione z kapitałów zyski lub straty z transakcji zabezpieczających przepływy pieniężne dotyczące zagranicznych zakupów zapasów w walucie obcej.

Możliwa do uzyskania cena sprzedaży netto jest różnicą pomiędzy szacowaną ceną sprzedaży dokonywanej w toku działalności gospodarczej, a szacowanymi kosztami ukończenia i kosztami niezbędnymi do doprowadzenia sprzedaży do skutku.

Niezakończone usługi długoterminowe

Niezakończone usługi długoterminowe odpowiadają niezafakturowanej kwocie, którą Grupa spodziewa się uzyskać od zamawiającego za wykonane prace. Wycenia się je w wysokości poniesionych kosztów, powiększonych o odpowiedni narzut zysku pomniejszonych o sumę wystawionych faktur i ujętych strat. Koszty zawierają wszystkie koszty odnoszące się bezpośrednio do konkretnych umów oraz odpowiednią część stałych i zmiennych kosztów ogólnych Grupy skalkulowanych przy założeniu normalnego wykorzystania zdolności produkcyjnych.

Niezakończone umowy o usługę długoterminową są prezentowane w sprawozdaniu z sytuacji finansowej jako składnik należności z tytułu dostaw i usług i pozostałych należności. Jeżeli wartość wystawionych faktur przekracza wartość poniesionych kosztów powiększonych o ujęty zysk, nadwyżka jest ujmowana w sprawozdaniu z sytuacji finansowej jako przychody przyszłych okresów.

Odpisy z tytułu utraty wartości aktywów

Aktywa finansowe nie będące instrumentami pochodnymi

Na koniec każdego okresu sprawozdawczego Grupa ocenia, czy istnieją obiektywne przesłanki świadczące o utracie wartości składników aktywów finansowych innych niż wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy. Uznaje się, że składnik aktywów finansowych utracił wartość, gdy po jego początkowym ujęciu pojawiły się obiektywne przesłanki wystąpienia zdarzenia mogącego mieć negatywny, wiarygodnie oszacowany wpływ na wartość przyszłych przepływów pieniężnych związanych z danym składnikiem aktywów.

Do obiektywnych przesłanek utraty wartości aktywów finansowych (w tym instrumentów kapitałowych) zalicza się niespłacenie albo zaleganie w spłacie długu przez dłużnika, restrukturyzację długu dłużnika, na którą Grupa wyraziła zgodę ze względów ekonomicznych lub prawnych wynikających z trudności finansowych dłużnika, a której w innym wypadku Grupa by nie udzieliła, okoliczności świadczące o wysokim poziomie prawdopodobieństwa bankructwa dłużnika lub emitenta, niepomyślnie zmiany w saldzie płatności od dłużników i emitentów w ramach Grupy, warunki ekonomiczne sprzyjające naruszeniu warunków umowy, zanik aktywnego rynku na dany składnik aktywów finansowych. Ponadto, w przypadku inwestycji w instrumenty kapitałowe, za obiektywną przesłankę utraty wartości aktywów finansowych uważa się znaczący lub przedłużający się spadek wartości godziwej takiej inwestycji poniżej ceny jej nabycia.

Pożyczki udzielone i należności oraz inwestycje utrzymywane do terminu wymagalności

Grupa ocenia przesłanki świadczące o utracie wartości pożyczek udzielonych, należności lub inwestycji utrzymywanych do terminu wymagalności zarówno na poziomie pojedynczego składnika aktywów jak i w odniesieniu do grup aktywów.

W przypadku indywidualnie istotnych należności i inwestycji utrzymywanych do terminu wymagalności przeprowadza się test na utratę wartości pojedynczego składnika aktywów. Wszystkie indywidualnie istotne pożyczki udzielone, należności i inwestycje utrzymywane do terminu wymagalności, dla których nie stwierdzono przesłanek utraty wartości w oparciu o indywidualną ocenę, są następnie poddawane grupowej ocenie w celu stwierdzenia, czy nie wystąpiła inaczej niezidentyfikowana utrata wartości. Pożyczki udzielone, należności i inwestycje utrzymywane do terminu wymagalności o indywidualnie nieistotnej wartości są oceniane zbiorczo pod kątem utraty wartości w podziale na Grupy o zbliżonej charakterystyce ryzyka.

Dokonując oceny utraty wartości dla grup aktywów Grupa wykorzystuje historyczne trendy do szacowania prawdopodobieństwa wystąpienia zaległości oraz momentu zapłaty oraz wartości poniesionych strat, skorygowane o szacunki Zarządu oceniające, czy bieżące warunki ekonomiczne i kredytowe wskazują, aby rzeczywisty poziom strat miał znacząco różnić się od poziomu strat wynikającego z oceny historycznych trendów.

Utrata wartości w odniesieniu do aktywów finansowych wycenianych według zamortyzowanego kosztu szacowana jest jako różnica między ich wartością księgową, a wartością bieżącą oszacowanych przyszłych przepływów pieniężnych zdyskontowanych przy użyciu pierwotnej efektywnej stopy procentowej. Wszelkie straty ujmowane są w zysku lub stracie bieżącego okresu i stanowią odpis aktualizujący wartość pożyczek udzielonych i należności oraz inwestycji utrzymywanych do terminu wymagalności, przy czym Grupa kontynuuje naliczanie odsetek od zaktualizowanych aktywów. Jeżeli późniejsze okoliczności (np. dokonanie płatności przez dłużnika) świadczą o ustaniu przesłanek powodujących powstanie utraty wartości, wówczas odwrócenie odpisu aktualizującego ujmowane jest w zysku lub stracie bieżącego okresu.

Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży

Utratę wartości aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży ujmuje się poprzez przeniesienie do zysku lub straty bieżącego okresu skumulowanej straty ujętej w kapitale z aktualizacji wyceny do wartości godziwej. Wartość skumulowanej straty, o której mowa, oblicza się jako różnicę pomiędzy ceną nabycia, pomniejszoną o otrzymane spłaty rat kapitałowych oraz zmiany wartości bilansowej wynikające z zastosowania metody efektywnej stopy procentowej, a wartością godziwą. Dodatkowo różnica ta jest pomniejszona o straty z tytułu utraty wartości ujęte uprzednio w zysku lub stracie bieżącego okresu. Zmiany odpisu z tytułu utraty wartości

związane z zastosowaniem metody efektywnej stopy procentowej są ujmowane jako przychody z tytułu odsetek.

Jeżeli w kolejnych okresach wartość godziwa odpisanych dłużnych papierów wartościowych zakwalifikowanych jako dostępne do sprzedaży wzrosnie, a jej wzrost może być obiektywnie przypisany do zdarzenia po ujęciu utraty wartości, to uprzednio ujętą stratę z tytułu utraty wartości odwraca się, odnosząc skutki tego odwrócenia do zysku lub straty bieżącego okresu. W przypadku instrumentów kapitałowych dostępnych do sprzedaży odwrócenie odpisu z tytułu utraty wartości ujmuje się w innych całkowitych dochodach.

Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży lub wydania

Aktywa trwałe (lub aktywa i zobowiązania stanowiące Grupę przeznaczoną do zbycia), co do których Grupa oczekuje, że wypracują one korzyści w wyniku sprzedaży lub wydania, a nie poprzez ich dalsze wykorzystanie, są klasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży lub wydania. Bezpośrednio przed przeklasyfikowaniem do Grupy przeznaczonych do sprzedaży lub wydania, aktywa te (lub składniki Grupy przeznaczonej do zbycia) są ponownie wyceniane zgodnie z zasadami rachunkowości Grupy. Następnie aktywa lub Grupy przeznaczone do zbycia są ujmowane według niższej z dwóch wartości: wartości bilansowej lub wartości godziwej pomniejszonej o koszty doprowadzenia do sprzedaży.

Ewentualny odpis z tytułu utraty wartości składników Grupy przeznaczonej do zbycia jest w pierwszej kolejności ujmowany jako zmniejszenie wartości firmy, a następnie jako zmniejszenie wartości bilansowej pozostałych składników na zasadzie proporcjonalnej z zastrzeżeniem, że utrata wartości nie wpływa na wartość zapasów, aktywów finansowych, aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego, aktywów z tytułu świadczeń pracowniczych, nieruchomości inwestycyjnych lub aktywów biologicznych, które są nadal wyceniane stosownie do zasad rachunkowości Grupy. Utrata wartości ujęta przy początkowej klasyfikacji jako przeznaczone do sprzedaży lub wydania jest ujmowana w zysku i stracie bieżącego okresu.

Dotyczy to również zysków i strat wynikających z późniejszej zmiany wartości. Zyski z tytułu wyceny do wartości godziwej są ujmowane tylko do wysokości uprzednio zarachowanych strat z tytułu utraty wartości.

Wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych zaklasyfikowanych do aktywów dostępnych do sprzedaży lub wydania nie amortyzuje się. Dodatkowo, po zaklasyfikowaniu inwestycji wycenianych metodą praw własności do aktywów dostępnych do sprzedaży lub wydania, ustaje ich ujmowanie tą metodą.

Krótkoterminowe świadczenia pracownicze

Zobowiązania z tytułu krótkoterminowych świadczeń pracowniczych są wyceniane bez uwzględnienia dyskonta i są odnoszone w koszty w okresie wykonania świadczenia.

Grupa ujmuje zobowiązanie w ciężar kosztów w wysokości przewidzianych płatności dla pracowników z tytułu krótkoterminowych premii pieniężnych lub planów podziału zysku, jeśli na Grupie ciąży prawny lub zwyczajowo oczekiwany obowiązek takich wypłat z tytułu świadczonej pracy przez pracowników w przeszłości, a zobowiązanie to może zostać wiarygodnie oszacowane.

Rezerwy

Rezerwy ujmuje się, gdy na Grupie ciąży wynikający z przeszłych zdarzeń obecny prawny lub zwyczajowo oczekiwany obowiązek, którego wartość można wiarygodnie oszacować i prawdopodobne jest, że wypełnienie tego obowiązku wiązać się będzie z wypływem korzyści ekonomicznych. Rezerwy są ustalane poprzez dyskontowanie oczekiwanych przyszłych przepływów pieniężnych z zastosowaniem stopy przed opodatkowaniem, która odzwierciedla bieżącą, rynkową wartość pieniądza w czasie oraz ryzyko związane z danym zobowiązaniem. Odwracanie dyskonta ujmowane jest jako koszt finansowy.

Przychody

Sprzedaż wyrobów gotowych/towarów

Przychody ze sprzedaży wyrobów gotowych/towarów w toku zwykłej działalności wyceniane są w wartości godziwej otrzymanej lub należnej zapłaty, pomniejszonej o wartość zwrotów, opustów i rabatów. Przychody są ujmowane wtedy, gdy istnieje przekonujący dowód, zazwyczaj w postaci wykonanej umowy sprzedaży, świadczący o przeniesieniu zasadniczo całego ryzyka i korzyści na klienta, istnieje wysokie prawdopodobieństwo otrzymania zapłaty, poniesione koszty oraz prawdopodobieństwo zwrotu można wiarygodnie oszacować, nie występuje trwałe zaangażowanie w zarządzanie wyrobami gotowymi/towarami, a kwotę przychodu można wiarygodnie wycenić. Jeżeli istnieje prawdopodobieństwo przyznania rabatów, których kwotę można wiarygodnie wycenić, wówczas rabat ujmowany jest jako pomniejszenie przychodów ze sprzedaży z chwilą ich ujęcia.

Moment przeniesienia ryzyka i korzyści jest różny i zależy od indywidualnych warunków kontraktu.

Świadczenie usług

Przychody ze świadczenia usług są ujmowane w zysku lub stracie bieżącego okresu w proporcji do stopnia wykonania świadczenia na dzień sprawozdawczy. Stopień wykonania świadczenia jest oceniany poprzez obmiar wykonanych prac.

Przychody z tytułu najmu

Przychody z tytułu najmu nieruchomości inwestycyjnych ujmowane są w zysku lub stracie bieżącego okresu metodą liniową przez okres trwania umowy. Korzyści przekazane w zamian za podpisanie umowy najmu stanowią integralną część całkowitych przychodów z tytułu najmu i są ujmowane w zysku lub stracie bieżącego okresu przez okres trwania umowy.

Przychody z tytułu podnajmu wynajętych nieruchomości ujmowane są jako pozostałe przychody operacyjne.

Dotacje rządowe

Dotacje rządowe ujmowane są początkowo jako przychody przyszłych okresów w wartości godziwej, jeśli istnieje wystarczająca pewność ich otrzymania oraz spełnienia przez Grupę warunków z nimi związanych i a następnie są ujmowane w zysku lub stracie i wykazywane w pozostałych przychodach, systematycznie przez okres użytkowania składnika aktywów. Otrzymane dotacje będące zwrotem poniesionych przez Grupę kosztów są ujmowane w zysku lub stracie bieżącego okresu i wykazywane w pozostałych przychodach operacyjnych systematycznie w tych okresach, w których następuje ujęcie kosztów.

Przychody i koszty finansowe

Przychody finansowe obejmują przychody odsetkowe związane z zainwestowanymi przez Grupę środkami (w tym od aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży), należne dywidendy, zyski ze zbycia aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży, zyski ze zmiany wartości godziwej instrumentów finansowych wycenianych przez wynik finansowy, zyski z wyceny do wartości godziwej nabytych wcześniej udziałów w jednostce przejmowanej, zyski związane z instrumentami zabezpieczającymi, które ujmowane są w zysku lub stracie bieżącego okresu. Przychody odsetkowe ujmuje się w zysku lub stracie bieżącego okresu zgodnie z zasadą memoriału, z zastosowaniem metody efektywnej stopy procentowej.

Dywidendę ujmuje się w zysku lub stracie bieżącego okresu na dzień, kiedy Grupa nabywa prawo do jej otrzymania, a w przypadku papierów wartościowych notowanych na giełdzie - zazwyczaj w pierwszym dniu notowania tych instrumentów bez prawa do dywidendy.

Koszty finansowe obejmują koszty odsetkowe związane z finansowaniem zewnętrznym, odwracanie dyskonta od ujętych rezerw i płatności warunkowych, straty na sprzedaży aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży, dywidendy z uprzywilejowanych udziałów zaklasyfikowanych do zobowiązań, straty ze zmiany wartości godziwej instrumentów finansowych wycenianych w wartości godziwej przez wynik finansowy, odpisy z tytułu utraty wartości aktywów finansowych (innych niż należności handlowe) oraz straty na instrumentach zabezpieczających, które ujmowane są w zysku lub stracie bieżącego okresu.

Koszty finansowania zewnętrznego nie dające się bezpośrednio przypisać do nabycia, wytworzenia, budowy lub produkcji określonych aktywów są ujmowane w zysku lub stracie bieżącego okresu z zastosowaniem metody efektywnej stopy procentowej.

Zyski i straty z tytułu różnic kursowych wykazuje się w kwocie netto jako przychody finansowe lub koszty finansowe, zależnie od ich łącznej pozycji netto.

Podatek dochodowy

Podatek dochodowy obejmuje część bieżącą i część odroczoną. Bieżący i odroczony podatek dochodowy ujmowany jest w zysku lub stracie bieżącego okresu, z wyjątkiem sytuacji, kiedy dotyczy połączenia jednostek oraz pozycji ujętych bezpośrednio w kapitale własnym lub jako inne całkowite dochody.

Podatek bieżący jest to oczekiwana kwota zobowiązań lub należności z tytułu podatku od dochodu do opodatkowania za dany rok, ustalona z zastosowaniem stawek podatkowych obowiązujących prawnie lub faktycznie na dzień sprawozdawczy oraz korekty zobowiązania podatkowego dotyczącego lat poprzednich. Zobowiązanie z tytułu podatku bieżącego obejmuje również wszelkie zobowiązania podatkowe będące efektem wypłaty dywidendy.

Podatek odroczony ujmuje się w związku z różnicami przejściowymi pomiędzy wartością bilansową aktywów i zobowiązań i ich wartością ustalaną dla celów podatkowych. Odroczony podatek dochodowy nie jest ujmowany w przypadku:

- różnic przejściowych wynikających z początkowego ujęcia aktywów lub zobowiązań pochodzących z transakcji, która nie jest połączeniem jednostek gospodarczych i nie wpływa ani na zysk lub stratę bieżącego okresu ani na dochód do opodatkowania;
- różnic przejściowych wynikających z inwestycji w jednostkach zależnych i współkontrolowanych w zakresie, w którym nie jest prawdopodobne, że zostaną one zbyte w dającej się przewidzieć przyszłości;
- różnic przejściowych powstałych w związku z początkowym ujęciem wartości firmy.

Podatek odroczony jest wyceniany z zastosowaniem stawek podatkowych, które według przewidywań będą stosowane wtedy, gdy przejściowe różnice odwrócą się, przy tym za podstawę przyjmowane są przepisy podatkowe obowiązujące prawnie lub faktycznie do dnia sprawozdawczego.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego oraz zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego są kompensowane, jeżeli Grupa posiada możliwość do wyegzekwowania tytułu prawnego do przeprowadzania kompensaty bieżących zobowiązań i aktywów podatkowych i pod warunkiem, że aktywa i zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego dotyczą podatku dochodowego nałożonego przez tą samą władzę podatkową na tego samego podatnika lub na różnych podatników, którzy zamierzają rozliczyć zobowiązania i należności z tytułu podatku dochodowego w kwocie netto lub jednocześnie zrealizować należności i rozliczyć zobowiązanie.

Składnik aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego, służący przeniesieniu nierozliczonej straty podatkowej i niewykorzystanej ulgi podatkowej oraz ujemnymi różnicami przejściowymi, ujmuje się w zakresie, w którym jest prawdopodobne, że będzie dostępny przyszły dochód do opodatkowania, który pozwoli na ich odpisanie.

Aktywa z tytułu podatku odroczonego podlegają ocenie na każdy dzień sprawozdawczy i obniża się je w zakresie, w jakim nie jest prawdopodobne zrealizowanie związanych z nimi korzyści w podatku dochodowym.

Zysk na jedną akcję

Grupa prezentuje podstawowy i rozwodniony zysk na jedną akcję dla akcji zwykłych. Podstawowy zysk na jedną akcję jest wyliczany przez podzielenie zysku lub straty przypadającej posiadaczom akcji zwykłych przez średnią ważoną liczbę akcji zwykłych w roku, skorygowaną o posiadane przez Grupę akcje własne. Rozwodniony zysk na jedną akcję jest wyliczany przez podzielenie skorygowanego zysku lub straty przypadającej dla posiadaczy akcji zwykłych przez średnią ważoną liczbę akcji zwykłych skorygowaną o posiadane akcje własne oraz o efekty

rozwadniające potencjalnych akcji, które obejmują obligacje zamienne na akcje, a także opcje na akcje przyznane pracownikom.

Raportowanie segmentów działalności

Segment operacyjny jest częścią Grupy zaangażowaną w działalność gospodarczą, w związku z którą może uzyskiwać przychody oraz ponosić koszty, w tym przychody i koszty związane z transakcjami z innymi częściami Grupy. Wyniki operacyjne każdego segmentu operacyjnego są regularnie przeglądane przez główny organ odpowiedzialny za podejmowanie decyzji operacyjnych w Grupie, który decyduje o alokacji zasobów do segmentu i ocenia jego wyniki działalności, przy czym dostępne są oddzielne informacje finansowe o każdym segmencie.

Wyniki operacyjne każdego segmentu, które są raportowane do organu odpowiedzialnego za podejmowanie decyzji operacyjnych w Grupie, obejmują zarówno pozycje, które mogą zostać bezpośrednio przypisane do danego segmentu, jak i te mogące być przypisane pośrednio, na podstawie uzasadnionych przesłanek. Pozycje nieprzyporządkowane dotyczą głównie aktywów wspólnych (korporacyjnych) (głównie dotyczące zarządu jednostki), kosztów związanych z siedzibą jednostki, aktywów i zobowiązań z tytułu podatku dochodowego.

Wydatki inwestycyjne segmentu to całkowite koszty poniesione w ciągu roku na zakup rzeczowych środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, z wyłączeniem wartości firmy.

Waluta funkcjonalna i waluta prezentacji

a) Waluta funkcjonalna i waluta prezentacji

Pozycje zawarte w sprawozdaniu finansowym wycenia się w walucie podstawowego środowiska gospodarczego, w którym Spółka prowadzi działalność („waluta funkcjonalna”). Sprawozdanie finansowe prezentowane jest w złotych polskich (PLN), który jest walutą funkcjonalną i walutą prezentacji Grupy.

b) Transakcje i salda

Transakcje wyrażone w walutach obcych przelicza się na walutę funkcjonalną według kursu obowiązującego w dniu transakcji. Zyski i straty kursowe z rozliczenia tych transakcji oraz wyceny bilansowej aktywów i zobowiązań pieniężnych wyrażonych w walutach obcych ujmuje się w rachunku zysków i strat, o ile nie odracza się ich w kapitale własnym, gdy kwalifikują się do uznania za zabezpieczenie przepływów pieniężnych i zabezpieczenie udziałów w aktywach netto.

Istotne wartości oparte na profesjonalnym osądzie i szacunkach

a) Niepewność szacunków

Poniżej omówiono podstawowe założenia dotyczące przyszłości i inne kluczowe źródła niepewności występujące na dzień bilansowy, z którymi związane jest istotne ryzyko znaczącej korekty wartości bilansowych aktywów i zobowiązań w następnym roku finansowym.

Składnik aktywów z tytułu podatku odroczonego

Grupa rozpoznaje składnik aktywów z tytułu podatku odroczonego bazując na założeniu, że w przyszłości zostanie osiągnięty zysk podatkowy pozwalający na jego wykorzystanie. Pogorszenie uzyskiwanych wyników podatkowych w przyszłości mogłoby spowodować, że założenie to stałoby się nieaktualne.

Stawki amortyzacyjne

Wysokość stawek amortyzacyjnych ustalana jest na podstawie przewidywanego okresu ekonomicznej użyteczności składników rzeczowego majątku trwałego oraz wartości niematerialnych. Grupa corocznie dokonuje weryfikacji przyjętych okresów ekonomicznej użyteczności na podstawie bieżących szacunków.

VII. INFORMACJA O LICZBIE ZATRUDNIONYCH OSÓB W SPÓŁCE W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY

| Forma zatrudnienia | Liczba zatrudnionych | Liczba pełnych etatów |
|--|----------------------|-----------------------|
| Umowa o pracę | 15 | 12,75 |
| Osoby zatrudnione i współpracujące w Grupie Kapitałowej INDATA Software (konsolidowanej na dzień 30.09.2014) | 249 | - |

VIII. DOKONANIA LUB NIEPOWODZENIA EMITENTA W OKRESIE, KTÓREGO DOTYCZY RAPORT, WRAZ Z OPISEM NAJWAŻNIEJSZYCH CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O NIETYPOWYM CHARAKTERZE, MAJĄCYCH WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI

W dniu 1 lipca 2014 roku Spółka otrzymała zawiadomienia, sporządzone na podstawie art. 160 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi, o transakcjach dokonanych na instrumentach finansowych Spółki przez osobę zobowiązaną. Zawiadomienie zostało sporządzone w dniu 30 czerwca 2014 roku.

Transakcja została dokonana na następujących warunkach:

Rodzaj transakcji: zakup;

Tryb zawarcia transakcji: umowa cywilno-prawna;

Cena i wolumen transakcji: 130.000 po cenie 0,50 zł;

Data transakcji: 27 czerwca 2014 roku.

Dnia 9 lipca 2014 Spółka poinformowała, iż w dniu 8 lipca 2014 został podpisany list intencyjny dotyczący zamiaru przejęcia 1500 udziałów (tj. 25% wszystkich udziałów) w spółce Positive Technology Sp. z o.o. siedzibą w Gliwicach. Spółka posiada obecnie 75% udziałów w wyżej wymienionej Spółce.

Positive Technology Sp. z o.o. tworzy grupę kapitałową skupiającą spółki z branży nowych technologii. W jej skład, poza Positive Technology sp. z o.o., wchodzi: Positive Power Sp. z o.o. (software house), mailPro Sp. z o.o. (e-mail marketing) oraz Invisio Sp. z o.o. (marketing w wyszukiwarkach). Grupa kapitałowa zajmuje się dostarczaniem dedykowanych rozwiązań sprzedażowych w sieci - zaawansowanych platform e-commerce, złożonych systemów b2b oraz aplikacji mobilnych. Zespół tworzy obecnie ponad 80 doświadczonych ekspertów branży IT.

15 lipca 2014 Emitent przekazał do publicznej wiadomości informację o podpisaniu listu intencyjnego dotyczącego zamiaru przejęcia większościowego pakietu udziałów dwóch spółek z branży IT z siedzibą w Warszawie.

Jeden z podmiotów specjalizuje się w budowie informatycznych rozwiązań dedykowanych w formule Software-as-a-Service. Spółka posiada własne produkty dedykowane branży prawnej, a w portfolio klientów są znane duże i średnie kancelarie prawne. Aktualnie spółka zatrudnia 20 developerów oraz posiada własny dział specjalizujący się w pozyskiwaniu funduszy UE.

Drugi podmiot specjalizuje się w tworzeniu dedykowanych rozwiązań w modelu Cloud Computing. Spółka posiada własne produkty dedykowane branży finansowo księgowej. Obecnie spółka realizuje projekty polegające na wirtualizacji obsługi klienta w firmach księgowych.

W dniu 16.07.2014 został ustalony przez Radę Nadzorczą skład Zarządu na nową kadencję. Do Zarządu powołano:

Pana Grzegorza Czapłę powierzając mu z dniem 16 lipca 2014 roku ponownie funkcję Prezesa Zarządu.

Przemysława Skrzek powierzając mu z dniem 16 lipca 2014 roku funkcję Członka Zarządu.

Pana Rafaela Mouckę powierzając mu z dniem 16 lipca 2014 roku funkcję Członka Zarządu.

1. Grzegorz Czapla, Prezes Zarządu, Okres kadencji: 4 lata
Absolwent studiów MBA na University of Phoenix oraz BSBA na Seattle Central College. Właściciel butiku inwestycyjnego Beyond Investments inwestującego w spółki z sektora ICT (Information and Communication Technology). Członek Komitetu Inwestycyjnego w Spółce Silesia Fund Sp. z o.o. oraz wieloletni prezes spółki Inwestycje.pl S.A. Od kwietnia 2012 r. Mentor w ramach inkubatora "iNKubator" w Nasza Klasa Sp. z o.o. Posiada ekspercką wiedzę z zakresu nowoczesnych technologii oraz dogłębną znajomość branży internetowej, w tym rynku reklamy internetowej. Przez lata uczestniczył w wielu konferencjach z zakresu innowacyjnych technologii, skutecznego wykorzystywania Internetu w kampaniach reklamowych, projektowania i wdrażania systemów informatycznych w przedsiębiorstwach.
2. Przemysław Skrzek, Członek Zarządu, Okres kadencji: 4 lata
Absolwent Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu na kierunku Finanse i Bankowość oraz podyplomowego Zarządzania Projektami na WSB we Wrocławiu. Założyciel firmy Cohesiva Sp. z o.o. odpowiadający obecnie za strategię rozwoju przedsiębiorstwa, spojrzenie z szerszej perspektywy oraz prowadzenie kluczowych projektów. Ekspert nowoczesnych metodyk prowadzenia informatycznych przedsięwzięć: Scrum, XP, Kanban, Lean, PMI, Prince2, RUP. Występuje na licznych konferencjach branżowych dzieląc się wiedzą w zakresie zarządzania projektami.
3. Rafael Moucka, Członek Zarządu, Okres kadencji: 4 lata
Absolwent programu doskonalenia umiejętności Menadżerskich MANAGEMENT 2009, prowadzonego przez Harvard Business School & ICAN Institute. Założyciel firmy Positive Power. Od początku odpowiedzialny za zarządzanie kluczowymi obszarami funkcjonowania firmy oraz budowę wartości Positive Power. Nadzoruje także pracę podmiotów i marek zależnych od Spółki – MailPro, INVISIO i SocialUp! Występuje w charakterze prelegenta na konferencjach branżowych, organizowanych m.in. przez Polską Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości.

Dnia 21.07.2014 Zarząd poinformował o rezygnacji pana Andrzeja Zajęcia z funkcji Członka Rady Nadzorczej INDATA Software S.A. z powodów osobistych. Zarząd Spółki przyjął ww. rezygnację.

22.07.2014 INDATA Software S.A. poinformowała o powzięciu uchwały w sprawie udzielenia prokury samoistnej panu Wojciechowi Ratymirskiemu.

Wojciech Ratymirski ukończył Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Wrocławskiego oraz Wydział Nauk Społecznych Uniwersytetu Wrocławskiego. Ponadto, ukończył studia podyplomowe na Akademii Ekonomicznej we Wrocławiu na kierunku Rachunkowość i Kontrola Finansowa. W 2005 r. otrzymał Certyfikat Księgowy Ministerstwa Finansów. W 2012 r. zdał odpowiedni egzamin i otrzymał Certyfikat Doradcy w Alternatywnym Systemie Obrotu. W Spółce Wojciech Ratymirski pełni funkcję dyrektora finansowego.

24.07.2014 Zarząd INDATA Software S.A. poinformował o dokonaniu przez sąd rejestrowy wpisu zmian Statutu Spółki zgodnie z uchwałami Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 19 maja 2014 roku.

25.07.2014 Emitent przekazał informacje na temat członka Rady Nadzorczej, powołanego uchwałą Rady Nadzorczej Spółki z dnia 25 lipca 2014 r. w drodze kooptacji zgodnie z § 16 ust. 10 Statutu. Dodatkowo uchwałą Rady Nadzorczej Spółki z dnia 25 lipca 2014 r. działając na podstawie § 17 Statutu Spółki powierzono Panu Pawłowi Moskale funkcję Zastępcy Przewodniczącego Rady Nadzorczej INDATA Software S.A..

Paweł Miller przez kilkanaście lat pełnił funkcje menadżerskie i zarządcze w szeregu zagranicznych instytucji finansowych, min. Allianz, Nordea, ING, Citibank i (Commercial Union (Aviva), w tym pełniąc funkcje Prezesa Zarządu Allianz Bank i Prezesa spółek ubezpieczeniowych Nordea i NL. Od 2009 roku aktywnie uczestniczy w życiu gospodarczym Polski przez członkostwo w Radach Nadzorczych spółek notowanych na GPW oraz pełniąc funkcję w Zarządzie Boryszew S.A.. Jednocześnie Pan Paweł Miller prowadzi działalność gospodarczą w zakresie finansowania przedsiębiorstw, przejęć i fuzji i doradztwa strategicznego. Przeprowadził i współzarządzał procesem przejęć transakcji przejęć spółek przemysłu produkcji części samochodowych w Polsce, Niemczech, Brazylii, Chinach, Francji, Włoszech, Czechach i Hiszpanii. Prowadził projekty restrukturyzacji finansowej oraz operacyjnej firm przemysłu spożywczego i produkcyjnego. Kilukrotnie pozytywnie zweryfikowany przez PUNI i KNF jako Prezes Zarządu instytucji finansowych.

Dnia 29.07.2014 nastąpiło przejście własności wszystkich udziałów należących do INDATA Software S.A. do poprzednich wspólników Spółki Smartcommerce Sp. z o.o.. Jest to związane z komunikatem EBI 27/2014 z dnia 14.05.2014, w którym Zarząd INDATA Software S.A. poinformował, iż dokonano rozwiązania umowy inwestycyjnej ze Spółką Smartcommerce Sp. z o.o. z powodu podjęcia decyzji o rozwijaniu produktów wniesionych przez powyższą Spółkę w strukturach INDATA Software S.A..

14.08.2014 Zarząd INDATA Software S.A. przekazał do publicznej wiadomości raport kwartalny za II kwartał 2014 roku.

19.08.2014 Zarząd INDATA Software S.A. poinformował o podpisaniu listu intencyjnego dotyczącego zamiaru przejęcia większościowego pakietu udziałów spółki z branży IT z siedzibą we Wrocławiu.

Spółka jest podmiotem specjalizującym się w tworzeniu aplikacji na najpopularniejsze platformy mobilne. Kompetencje firmy potwierdzone zostały nawiązaniem współpracy i uzyskaniem statusu Vendorsa firmy Microsoft oraz „partnera konsultanta” firmy Nokia. Bogate portfolio zrealizowanych projektów dla marek takich jak Polskapresse, Agora, Polskie Radio oraz dla klientów zagranicznych prezentuje Spółkę jako jeden z najbardziej dynamicznie rozwijających się podmiotów z obszaru mobile. Marka jest rozpoznawalna wśród klientów poszukujących wykonawcy projektów który dostarczy wyróżniający się produkt o najwyższych parametrach.

Dodatkowo 19 sierpnia 2014 INDATA Software S.A. poinformowała o zwołaniu Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia na dzień 15 września 2014 roku o godz. 11:00, w Kancelarii Notarialnej notariuszy Iwona Łacna, Robert Bronsztejn, Bartosz Masternak (Rynek 7, 50-106 Wrocław).

26.08.2014 Emitent podał do publicznej wiadomości informując iż został podpisany list intencyjny dotyczący zamiaru przejęcia większościowego pakietu udziałów spółki z branży IT z siedzibą w Warszawie.

Podmiot przejęcia świadczy usługi kolokacji, hostingu, telekomunikacyjne oraz usługi zapasowego biura. Spółka w ostatnim okresie zbudowała najbardziej energooszczędne Centrum Przetwarzania Danych dla świadczenia outsourcingu usług IT z gwarancją najwyższej jakości, zapewniając optymalność rozwiązań i minimalizację kosztów z zachowaniem wymaganego poziomu bezpieczeństwa. Spółka dysponuje obiektem Data Center przygotowanym w standardzie Tier III+ o powierzchni ok. 1500 m2 z możliwością rozbudowy do 5700 m2.

Dodatkowo 26 sierpnia 2014 Zarząd INDATA Software S.A. przekazał skorygowany Raport Kwartalny za drugi kwartał 2014 r.

Sprostowanie obejmowało przedstawioną na stronie 13 tabelę „Skonsolidowany bilans Grupy Kapitałowej INDATA Software S.A.” oraz na stronie 14 tabelę „3.2.1 Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych”.

Pierwsza korekta raportu dotyczyła prezentacji wartości firmy oraz wartości niematerialnych i prawnych zawartych w Skonsolidowanym bilansie Grupy Kapitałowej INDATA Software S.A., w sposób zapewniający porównywalność danych do informacji wykazanych w HISTORYCZNEJ INFORMACJI FINANSOWEJ ZA LATA 2012-2013.

Druga korekta raportu miała na celu sprostowanie omyłki danych księgowych zawartej w Skonsolidowanym sprawozdaniu z przepływów pieniężnych Grupy Kapitałowej INDATA Software S.A..

Dnia 05.09.2014 Spółka poinformowała o dokonaniu zakupu 50.000 akcji spółki (stanowiących 100% akcji) mkLegal Inwestycje MKLI spółka z ograniczoną odpowiedzialnością SPV19 spółka komandytowo – akcyjna z siedzibą w Warszawie. Komplementariuszem mkLegal Inwestycje została INDATA Software Division sp. z o.o.

Walne zgromadzenie mkLegal Inwestycje MKLI spółka z ograniczoną odpowiedzialnością SPV19 spółka komandytowo – akcyjna dokonało zmiany jej firmy na INDATA Software Division spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 3 spółka komandytowo-akcyjna oraz zmieniło jej siedzibę na Wrocław.

mkLegal Inwestycje MKLI spółka z ograniczoną odpowiedzialnością SPV19 spółka komandytowo – akcyjna nie prowadzi obecnie działalności ale prowadzi przygotowania do jej rozpoczęcia jako software house.

15.09.2014 Zarząd Spółki przekazał uchwały podjęte na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu:

1. Podjęcie uchwały w sprawie uchylecia Uchwały Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia nr 6 z dnia 23 czerwca 2014 r. w sprawie sporządzania sprawozdania finansowego zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości (MSR) oraz podjęcia uchwały w sprawie sporządzenia jednostkowego i skonsolidowanego sprawozdania finansowego zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF)/ Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości (MSR)
2. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany statutu Spółki,
3. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Członka Rady Nadzorczej

Tego samego dnia, 15 września 2014, Zarząd INDATA Software S.A. przekazał listę Akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów uprawnionych do głosowania na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu INDATA Software S.A. w dniu 15 września 2014 r.

Nextree Investments Limited

Liczba akcji: 15 195 129

Liczba głosów: 15 195 129

% udział w liczbie głosów na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu: 84,46%

% udział w ogólnej liczbie głosów: 25,13%

BDTRADE LIMITED

Liczba akcji: 2 795 533

Liczba głosów: 2 795 533

% udział w liczbie głosów na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu: 15,54%

% udział w ogólnej liczbie głosów: 4,62%

26.09.2014 INDATA Software S.A. poinformowała, że Spółka otrzymała zawiadomienie, sporządzone na podstawie art. 160 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi, o transakcjach dokonanych na instrumentach finansowych Spółki przez osobę zobowiązaną. Zawiadomienie zostało sporządzone w dniu 25 września 2014 roku.

Transakcja została dokonana na następujących warunkach:

Rodzaj transakcji: darowizna;

Tryb zawarcia transakcji: umowa cywilno-prawna;

Cena i wolumen transakcji: cena: n/d; wolumen: 15.195.129 akcji;

Data transakcji: 25 września 2014 roku.

Ponadto 26.09.2014 Zarząd Spółki działając w trybie art. 70 pkt. 1) ustawy o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 1382 z późn. zm.), poinformował o otrzymaniu dwóch zawiadomień o następujących treściach:

"Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 1382 z późn. zm.), dalej "Ustawa o Ofercie", działając w imieniu i na rzecz Nextree Investments Limited z siedzibą w Nikozji, adres: Maria House, 1 Avlonos Street, P.C. 1075, wpisanej do rejestru przedsiębiorców pod numerem HE 302626 niniejszym informuję, że udział Nextree Investments Limited w ogólnej liczbie głosów w spółce INDATA Software S.A. z siedzibą we Wrocławiu, adres: ul. Strzegomska 138, 54-429 Wrocław, wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000360487 ("Spółka"), uległ zmniejszeniu i osiągnął 0,00% ogólnej liczby głosów.

Zgodnie z art. 69 ust. 4 Ustawy o Ofercie, poniżej podaje się wymagane informacje:

1. Data i rodzaj zdarzenia powodującego zmianę udziału, której dotyczy zawiadomienie:

W dniu 25 września 2014 r. w ramach umowy darowizny Nextree Investments Limited przekazał jako darowiznę 15.195.129 (słownie: piętnaście milionów sto dziewięćdziesiąt pięć tysięcy sto dwadzieścia dziewięć) akcji Spółki, uprawniających do 15.195.129 (słownie: piętnaście milionów sto dziewięćdziesiąt pięć tysięcy sto dwadzieścia dziewięć) głosów na walnym zgromadzeniu Spółki stanowiących 25,12% udziału w kapitale zakładowym Spółki i 25,12% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Spółki.

2. Liczba akcji posiadanych przed zmianą udziału i ich procentowy udział w kapitale zakładowym Spółki oraz liczba głosów z tych akcji i ich procentowy udział w ogólnej liczbie głosów:

Nextree Investments Limited posiadała 15.195.129 (słownie: piętnaście milionów sto dziewięćdziesiąt pięć tysięcy sto dwadzieścia dziewięć) akcji Spółki, które stanowiły 25,12% kapitału zakładowego Spółki, reprezentujących 15.195.129 (słownie: piętnaście milionów sto dziewięćdziesiąt pięć tysięcy sto dwadzieścia dziewięć) głosów na walnym zgromadzeniu Spółki, stanowiących 25,12% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Spółki przed datą zmiany udziału.

3. Liczba aktualnie posiadanych akcji i ich procentowy udział w kapitale zakładowym Spółki oraz liczba głosów z tych akcji i ich procentowy udział w ogólnej liczbie głosów po zmianie udziału:

Nextree Investments Limited aktualnie posiada 0 (słownie: zero) akcji na okaziciela Spółki, które uprawniają do 0 (słownie: zero) głosów na walnym zgromadzeniu Spółki i stanowią 0,00% udziału w kapitale zakładowym Spółki i 0,00% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Spółki.

4. Podmioty zależne od akcjonariusza dokonującego zawiadomienia, posiadające akcje Spółki:

Brak.

5. Osoby, o których mowa w art. 87 ust. 1 pkt 3 lit. c Ustawy o Ofercie:

Brak."

"Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 1382 z późn. zm.), dalej "Ustawa o Ofercie", działając w imieniu i na rzecz BDTRADE LTD z siedzibą w Nikozji, adres: Maria House, 1 Avlonos Street, P.C. 1075, wpisanej do rejestru przedsiębiorców pod numerem HE 307980 niniejszym informuję, że udział BDTRADE LTD w ogólnej liczbie głosów w spółce INDATA Software S.A. z siedzibą we Wrocławiu, adres: ul. Strzegomska 138, 54-429 Wrocław, wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000360487 ("Spółka"), uległ zwiększeniu i osiągnął 38,49% ogólnej liczby głosów.

Zgodnie z art. 69 ust. 4 Ustawy o Ofercie, poniżej podaje się wymagane informacje:

1. Data i rodzaj zdarzenia powodującego zmianę udziału, której dotyczy zawiadomienie:

W dniu 25 września 2014 r. w ramach umowy darowizny BDTRADE LTD otrzymał jako darowiznę 15.195.129 (słownie: piętnaście milionów sto dziewięćdziesiąt pięć tysięcy sto dwadzieścia dziewięć) akcji Spółki, uprawniających do 15.195.129 (słownie: piętnaście milionów sto dziewięćdziesiąt pięć tysięcy sto dwadzieścia dziewięć) głosów na walnym zgromadzeniu Spółki stanowiących 25,12% udziału w kapitale zakładowym Spółki i 25,12% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Spółki.

2. Liczba akcji posiadanych przed zmianą udziału i ich procentowy udział w kapitale zakładowym Spółki oraz liczba głosów z tych akcji i ich procentowy udział w ogólnej liczbie głosów:

BDTRADE LTD posiadała 8.085.533 (słownie: osiem milionów osiemdziesiąt pięć tysięcy pięćset trzydzieści trzy) akcji Spółki, które stanowiły 13,37% kapitału zakładowego Spółki, reprezentujących 8.085.533 (słownie: osiem milionów osiemdziesiąt pięć tysięcy pięćset trzydzieści trzy) głosów na walnym zgromadzeniu Spółki, stanowiących 13,37% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Spółki przed datą zmiany udziału.

3. Liczba aktualnie posiadanych akcji i ich procentowy udział w kapitale zakładowym Spółki oraz liczba głosów z tych akcji i ich procentowy udział w ogólnej liczbie głosów po zmianie udziału:

BDTRADE LTD aktualnie posiada 23.280.662 (słownie: dwadzieścia trzy miliony dwieście osiemdziesiąt tysięcy sześćset sześćdziesiąt dwa) akcji na okaziciela Spółki, które uprawniają do 23.280.662 (słownie: dwadzieścia trzy miliony dwieście osiemdziesiąt tysięcy sześćset sześćdziesiąt dwa) głosów na walnym zgromadzeniu Spółki i stanowią 38,49% udziału w kapitale zakładowym Spółki i 38,49% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Spółki.

4. Podmioty zależne od akcjonariusza dokonującego zawiadomienia, posiadające akcje Spółki:

Brak.

5. Osoby, o których mowa w art. 87 ust. 1 pkt 3 lit. c Ustawy o Ofercie:

Brak."

Tego samego dnia, tj. 25.09.2014, Emitent poinformował, iż wpłynął do Spółki podpisany list intencyjny dotyczący zamiaru przejęcia większościowego pakietu udziałów spółki z branży IT z siedzibą w Gdańsku.

Spółka jest producentem, dostawcą i integratorem zaawansowanych i kompleksowych rozwiązań i usług informatycznych, działający w segmencie B2B. Od 2013 roku spółka jest notowana na rynku NewConnect Giełdy Papierów Wartościowych z siedzibą w Warszawie.

Spółka posiada szerokie doświadczenie w świadczeniu usług dla klientów sektora paliwowego, przemysłowego, bankowego, telekomunikacyjnego i medycznego w tym w realizacji projektów własnych, jak również jako podwykonawca i w konsorcjach z największymi integratorami IT w Polsce, takimi jak: Asseco Poland, Sygnity czy S&T Services. W 2013 roku Spółka osiągnęła ponad 27 mln przychodów. Spółka zatrudnia w 2 biurach (Warszawa, Gdańsk) i w 13 punktach serwisowych w Polsce ponad 80 osobowy zespół wysoko wykwalifikowanych analityków, projektantów i programistów, którzy realizują najbardziej zaawansowane projekty informatyczne. Do Klientów Spółki należą m. in.: Lotos, Orlen, Nordea, ARiMR, Millenium Bank, Orange, oraz Plus.

IX. WSKAZANIE JEDNOSTEK WCHODZĄCYCH W SKŁAD GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA NA OSTATNI DZIEŃ OKRESU OBJĘTEGO RAPORTEM KWARTALNYM

Na ostatni dzień okresu objętego raportem kwartalnym Grupa Kapitałowa Emitenta składała się z następujących podmiotów:

- INDATA Software Division Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 1 Spółka Komandytowo-Akcyjna (jednostka konsolidowana)
- INDATA Software Division Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 2 Spółka Komandytowo-Akcyjna (kontynuacja Spółki INDATA Software Division Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 1 Spółka Komandytowo-Akcyjna) (jednostka konsolidowana)
- INDATA Software Division Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 3 Spółka Komandytowo-Akcyjna (kontynuacja Spółki INDATA Software Division Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 2 Spółka Komandytowo-Akcyjna) (jednostka konsolidowana)
- Domenomania.pl S.A. (Spółka istnieje na rynku od 2004 roku prowadząc działalność w zakresie hostingu, rejestracji domen oraz usług programistycznych i administracyjnych. Uzupełnieniem oferty Spółki są usługi agencyjne.) (jednostka konsolidowana)
- Positive Technology Sp. z o.o. jest spółką skupiającą firmy z branży nowych technologii. W jej skład wchodzi:
 - Positive Power Sp. z o.o. (software house)
 - mailPro Sp. z o.o. (e-mail marketing)
 - Invisio Sp. z o.o. (marketing w wyszukiwarkach)
- INDATA Software Limited (Cypr) (INDATA Software LTD to Cypryjski oddział Grupy służący do utrzymywania aktywów w postaci akcji Domenomania S.A. oraz do rozliczeń z kontrahentami zagranicznymi) (jednostka konsolidowana)
- INDATA Software Limited (UK) (INDATA Software LTD to Brytyjski oddział Grupy służący rozliczeń z kontrahentami zagranicznymi)
- Cohesiva Sp. z o.o. to software house wyspecjalizowany w tworzeniu zaawansowanych rozwiązań informatycznych dla wymagających Klientów w Polsce i Europie Zachodniej. Do specjalności firmy należą: tworzenie systemów informatycznych klasy enterprise i aplikacje internetowych w oparciu o najnowsze technologie i `state of art` w dziedzinie inżynierii informatycznej. (jednostka konsolidowana)

- InfoLAN Spółka z o.o. to integrator systemów informatycznych, specjalizujący się od 18 lat w zaawansowanych rozwiązaniach infrastruktury IT. Klientami spółki są głównie Klienci sektora korporacyjnego oraz małych i średnich firm na terenie całej Polski. (jednostka konsolidowana)

X. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI W ZAKRESIE WPROWADZANIA ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE

Emitent nie podejmował w okresie objętym raportem inicjatyw nastawionych na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie.

XI. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ INWESTYCYJNYCH PREZENTOWANYCH W DOKUMENCIE INFORMACYJNYM, O KTÓRYCH MOWA W PAR.10 PKT. 13A ZAŁĄCZNIKA NR 1 DO REGULAMINU ASO

Nie dotyczy.

XII. OŚWIADCZENIE ZARZĄDU W SPRAWIE RZETELNOŚCI SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Zarząd INDATA Software S.A. oświadcza, że wedle jego najlepszej wiedzy skonsolidowane oraz jednostkowe kwartalne sprawozdania finansowe zostało sporządzone zgodnie z międzynarodowymi standardami rachunkowości (MSR/MSSF) oraz odzwierciedla w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Spółki oraz Grupy Kapitałowej.